2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 1
2024-06-27 - 10:00

Women, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
Open

GIRGZDUTAITYTE, Meta
LIEKYTE, Juste
PETRAUSKAITE, Ugne
SURBLYTE, Beata
SADAUSKAITE, Vaiva
PAMEDYTYTE, Marta
ANDRONATIJ, Stela
LESCIUTE, Saule
KAKTYTE, Lukrecija

10. RIMKEVICIUTE, Liepa
11. KNASAITE, Marija

12. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija
13. VAINER, Agata

14. TIKNIUTE, Julija

15. KOSTINA, Julija

16. DOMERECKAITE, Dominyka
17. SIAULYTE, Marta

18. BUGVILIONYTE, Lingaile
19. GINEIKAITE, Emilija
20. IVANOVAITE, Austeja
21. GUMULIAUSKAITE, Ema
22. GAVRILENKO, Ana

23. JANUSAITE, Meda

24. SKIPARYTE, Daniele
25. RAZGUTE, Austeja

26. JERMOLAJEVA, Skaiste
27. ANDRULYTE, Odre

28. SOBLINSKAITE, Adele
29. CESNAITE, Liucija

30. KONDROTAITE, Roneta
31. KUSAITE, Laura

32. SCHAEFER, Maria

33. KAZANAVICIUTE, Goda
34. AGARKOVA, Zlata

35. VAITIEKUNAITE, Kamile
36. SAVKINA, Liepa

37. SAVKINA, leva

38. KESTENYTE, Sofija
39. VAITKUTE, Austeja

40. ZUCKOVA, Sofija

41. GEDGAUDAITE, Ugne
42. GABRENAITE, Samanta
43. KRASNOVA, Arina

44. VINIAUTAITE, Emilija
45. BUDIAK, Arina

46. JAKOVLEVA, Marija
47. PELESINAITE, Elze
48. MACIULE, Lukrecija
49. TUPILENKO, Milena
50. JUSKO, Olga

51. KUSAITE, leva

52. BOGDANOVA, Marija

©CoNo Or~WNE

YB

09
09
10
08
06
10
10
09
10
10
09
12
11
11
08
10
09
10
10
12
12
10
10
11
12
10
13
11
09
10
12
11
12
10
13
08
08
10
12
14
12
09
12
14
11
12
15
14
13
11
14
14

N.Jurciuk
V.Srebalius
Siauliu "Delfinas"
J.Boguziene
D.Sadauskiene
V.Srebalius
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
J.Boguziene
N.Gurkova

M. Doviakovskij
Palangos sporto centras
N.Jurciuk

Siauliu "Delfinas"
J.Kiskyte
D.Sadauskiene

Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene

N.Gurkova
Siauliu "Delfinas"
N.Gurkova
D.Sadauskiene
N.Gurkova
Palangos sporto centras
M. Doviakovskij
D.Sadauskiene
Palangos sporto centras
M. Doviakovskij
D.Sadauskiene
V.Grigaitiene
J.Kiskyte
J.Kiskyte

M. Doviakovskij
A.Kovalenko
A.Mefiod
A.Mefiod
J.Kiskyte
J.Kiskyte
N.Gurkova
J.Kiskyte

M. Doviakovskij
N.Gurkova
J.Kiskyte

M. Doviakovskij
V.Grigaitiene
V.Kiseliova
A.Kovalenko
A.Kovalenko
M. Doviakovskij
J.Kiskyte
V.Kiseliova

Time

28.21
28.40
28.42
28.83
28.90
29.16
29.25
29.40
30.05
30.21
30.30
30.43
30.78
30.85
30.86
30.96
31.04
31.44
31.52
31.60
31.78
31.89
32.17
32.21
32.64
32.83
33.29
33.36
33.42
33.58
33.68
34.40
34.60
34.63
34.84
34.89
34.92
35.28
35.78
35.93
36.85
37.92
40.08
40.39
41.14
41.24
43.32
44.53
44.96
45.15
48.07
49.37

Pts

537
526
525
503
499
486
481
474
444
437
433
427
413
410
410
406
403
387
384
382
375
371
362
360
346
340
326
324
322
318
315
296
291
290
285
283
283
274
263
259
240
221
187
182
173
171
148
136
132
130
108
100
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 1, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
53. BRICYNA, Alisa 14  A.Kovalenko 50.40 94
54. KAUSPEDAITE, Amelija 15 V.Kiseliova 51.55 88
55. BEINORIUTE, Greta 14  A.Kovalenko 52.95 81
56. SHYIAN, Veronika 13  A.Kovalenko 1:02.41 49

17 - 18 years
1. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 28.90 499

15 - 16 years
1. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09  N.Jurciuk 28.21 537
2. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 28.40 526
3. SURBLYTE, Beata 08 J.Boguziene 28.83 503
4. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 29.40 474
5. KNASAITE, Marija 09 J.Boguziene 30.30 433
6. KOSTINA, Julija 08  N.Jurciuk 30.86 410
7. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 31.04 403
8. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 3342 322
9. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 3489 283
10. SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 3492 283
11. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 3792 221

13 - 14 years
1. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu "Delfinas" 2842 525
2. PAMEDYTYTE, Marta 10  V.Srebalius 29.16 486
3. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 29.25 481
4. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 30.05 444
5. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 30.21 437
6. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 30.78 413
7. TIKNIUTE, Julija 11  Palangos sporto centras 30.85 410
8. DOMERECKAITE, Dominyka 10  Siauliu "Delfinas" 30.96 406
9. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 3144 387
10. GINEIKAITE, Emilija 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 31.52 384
11. GAVRILENKO, Ana 10  N.Gurkova 3189 371
12. JANUSAITE, Meda 10 D.Sadauskiene 32.17 362
13. SKIPARYTE, Daniele 11  N.Gurkova 3221 360
14. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 M. Doviakovskij 3283 340
15. SOBLINSKAITE, Adele 11  Palangos sporto centras 3336 324
16. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 33,58 318
17. SCHAEFER, Maria 11  J.Kiskyte 3440 296
18. AGARKOVA, Zlata 10 M. Doviakovskij 3463 290
19. KESTENYTE, Sofija 10  J.Kiskyte 35.28 274
20. BUDIAK, Arina 11 M. Doviakovskij 4114 173
21. JUSKO, Olga 11 M. Doviakovskij 4515 130

12 years and younger

1. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12 N.Gurkova 30.43 427
2. IVANOVAITE, Austeja 12 N.Gurkova 3160 382
3. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu "Delfinas" 3178 375
4. RAZGUTE, Austeja 12 Palangos sporto centras 32.64 346
5. ANDRULYTE, Odre 13  D.Sadauskiene 3329 326
6. KUSAITE, Laura 12 V.Grigaitiene 33.68 315
7. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 34.60 291
8. VAITIEKUNAITE, Kamile 13  A.Kovalenko 3484 285
9. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 35.78 263
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 12 years and younger

Rank YB Time Pts
10. ZUCKOVA, Sofija 14 N.Gurkova 35.93 259
11. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 36.85 240
12. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 40.08 187
13. VINIAUTAITE, Emilija 14 J.Kiskyte 40.39 182
14. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 4124 171
15. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 43.32 148
16. MACIULE, Lukrecija 14  A.Kovalenko 4453 136
17. TUPILENKO, Milena 13  A.Kovalenko 4496 132
18. KUSAITE, leva 14 J.Kiskyte 48.07 108
19. BOGDANOVA, Marija 14  V.Kiseliova 49.37 100
20. BRICYNA, Alisa 14  A.Kovalenko 50.40 94
21. KAUSPEDAITE, Amelija 15 V.Kiseliova 51.55 88
22. BEINORIUTE, Greta 14  A.Kovalenko 52.95 81
23. SHYIAN, Veronika 13  A.Kovalenko 1:02.41 49
Event 2 Men, 50m Freestyle Open
2024-06-27 - 10:15 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Open
1. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 23.02 671
2. KVEDERIS, Danielis 04  V.Srebalius 23.99 593
3. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 2425 574
4. NECAJEV, Milan 09  N.Gurkova 2496 526
5. TUBUTIS, Kipras 05 N.Gurkova 25.39 500
6. BALNIONIS, Donatas 08  N.Jurciuk 25,51 493
7. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 2555 491
8. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 25.67 484
9. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 26.05 463
10. JAKUBAUSKAS, Benas 09  Siauliu "Delfinas" 26.15 458
11. LITVINOVAS, Laurynas 09  N.Jurciuk 26.35 447
VARNAS, Raidas 08  N.Jurciuk 26.35 447
13. KAIRYS, Nerius 10  N.Jurciuk 26.47 441
14. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 26.55 437
15. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu "Delfinas" 26.59 435
16. CEPULIS, Gytis 05 D.Sadauskiene 26.62 434
17. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 26.72 429
18. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 26.85 423
19. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 26.87 422
20. BUTA, Martynas Bronius 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 26.89 421
21. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 27.37 399
22. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 2740 398
23. NOMGAUDAS, Orestas 06  N.Jurciuk 2750 393
24. BUDGINAS, Artas 09  J.Kiskyte 2756 391
25. EZERINSKIS, Mindaugas 09 AMefiod 2771 385
26. VANAGAS, Danielius 09  Siauliu "Delfinas" 2790 377
27. EZERINSKIS, Gediminas 09 AMefiod 2791 376
28. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu "Delfinas" 28.08 370
29. GENUPSKIS, Lukas 08  N.Jurciuk 2822 364
30. BOLTRUKEVIC, Markas 10  N.Gurkova 28.26 363
31. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 28.29 361
32. RIOS AGUIRRE, Arian 09  N.Jurciuk 28.35 359
33. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 28.40 357
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 2, Men, 50m Freestyle, Open

Rank
34. PANOV, Jegor

VAITKUS, Vytautas Adomas

36. VAITKUS, Arminas

37. SMATAVICIUS, Julius

38. LIVANOQV, Artur

39. MAJAUSKAS, Rapolas
ENDZINAS, Dominykas

41. IGNATENKO, Nikita Niko

42. LEBEDEV, Maksim

43. ZEBRAUSKIS, Jokubas

44. GINIOTIS, Mantas

45. MINEIKIS, Matas

46. BABICKIJ, Andrej

47. GELAZAUSKAS, Benas
PUZAUSKAS, Pijus

49. PRALGAUSKAS, Marijus

50. LENGVINAS, Matas

51. KRAVCHENKO DMYTRO,

52. PAZUSIS, Laimonas

53. GRINIUS, Oskaras

54. ZUBKOV, Artiom

55. KRASNOQV, Aleksandr

56. BARTKUS, Danas

57. SVETKOVSKIS, Vilius

58. ZORYS, Antanas

59. UZGALIS, Mindaugas

60. FRAINAS, Armandas

61. DASKEVICS, Matvejs

62. SIMULIS, Jonas

63. GIRDVAINIS, Simas

64. TAMOSAUSKAS, Domas

65. RUTKUS, Emilis

66. ALEKSANDRAVICIUS, Atas

67. JOGMINAS, Andrius
68. PETRAUSKAS, Rokas
69. KIVYLIUS, Mangirdas
70. KALEDA, Daniel

71. SEDUNOV, Arsenij

72. BESSONOV, Nikita
73. POSKA, Lukas

74. POCIUS, Augustas
75. MALINOVSKIJ, Natas
76. CECHAVICIUS, Egidijus

77. MYROSHNYCHENKO, Vladyslav

78. KORNEYV, Kevin

79. BARSTONAS, Joris
80. VARNYS, Nojus

81. ZAICEV, Michalil

82. SADAUSKAS, Vytautas
83. SEMIONOQV, Orlandas
84. EINIKIS, Aleksandr

85. SABECKIS, Lukas

86. SIMONAVICIUS, Augustas
87. AVGUSTINOVIC, Artur
88. TUMENAS, Dominykas
89. POPQVIC, Daniil

YB

10
09
09
08
10
09
11
10
10
10
09
10
12
11
08
10
10
06
10
09
10
10
11
10
12
12
10
12
12
10
11
13
10
12
11
13
12
11
11
13
14
12
11
12
14
11
09
13
11
14
15
13
12
14
14
12

N.Gurkova

N.Gurkova

A.Mefiod
D.Sadauskiene
N.Gurkova

Siauliu "Delfinas"
Palangos sporto centras

Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene

D.Sadauskiene
N.Jurciuk
J.Kiskyte
N.Gurkova
N.Gurkova
Palangos sporto centras
J.Kiskyte
N.Gurkova

M. Doviakovskij
M. Doviakovskij
J.Kiskyte

M. Doviakovskij
J.Kiskyte
N.Gurkova
J.Kiskyte
J.Kiskyte
J.Kiskyte
J.Boguziene
A.Mefiod
N.Gurkova
N.Gurkova

M. Doviakovskij
Palangos sporto centras
A.Kovalenko
M. Doviakovskij
V.Grigaitiene
N.Gurkova
V.Grigaitiene
J.Kiskyte
N.Jurciuk
N.Jurciuk
A.Kovalenko
A.Kovalenko
J.Kiskyte
A.Kovalenko
M. Doviakovskij
A.Kovalenko
J.Kiskyte
A.Kovalenko
A.Kovalenko
N.Jurciuk
A.Kovalenko
N.Gurkova
J.Kiskyte
N.Gurkova
N.Gurkova
J.Boguziene
N.Jurciuk

Time
28.47
28.47
28.49
28.60
28.64
28.69
28.69
28.83
28.91
28.99
29.11
29.31
29.51
30.52
30.52
31.00
31.04
31.33
31.38
31.40
31.50
31.63
31.68
31.93
32.22
32.27
32.38
32.45
3251
32.69
32.89
33.28
33.49
33.71
34.16
34.38
34.65
35.63
36.09
36.58
36.69
37.40
37.50
37.67
37.90
38.01
38.21
38.39
39.51
40.05
40.10
40.89
41.19
41.25
41.65
41.90

Pts

355
355
354
350
348
346
346
341
339
336
332
325
318
288
288
275
273
266
265
264
262
258
257
251
244
243
241
239
238
234
230
222
218
213
205
201
196
181
174
167
165
156
155
153
150
149
146
144
132
127
127
119
117
116
113
111
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 2, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
90. NAKTINSKAS, Jonas 15  N.Gurkova 42.01 110
91. SLAVGORODSKIJ, Roman 13  AKovalenko 4215 109
92. JOKSAS, Oskaras 15 V.Kiseliova 4227 108
93. LEBEDEV, Kiril 15  N.Gurkova 4243 107
94. JEKIMOV, Daniel 13  AKovalenko 43.02 102
95. ANDRONATIJ, Atanas 14  J.Boguziene 43.63 98
96. KAUSPEDAS, Adomas 14  V.Kiseliova 4422 94
97. RODIONOV, Markas 13 N.Jurciuk 44.86 90
98. KAUSPEDAS, Nojus 14  V.Kiseliova 45.69 85
99. CIRVINSKAS, Renatas 12 A.Kovalenko 46.66 80
100. PAULAUSKAS, Dominykas 14  V.Kiseliova 47.08 78
101. BALCIUNAS, Sruogis 14  N.Gurkova 47.13 78
102. JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova 47.26 77
103. JERMOLAJEVAS, Jokubas 12 M. Doviakovskij 47.27 77
104. CECHAVICIUS, Antanas 13  A.Kovalenko 47.72 75
105. LUKAVICIUS, Bernardas 15 A.Kovalenko 48.74 70
106. KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 49.13 69
107. ISABABIANAS, Aidanas 14  J.Boguziene 49.95 65
108. BELECKIJ-RAJENKOQV, Lijam Jaroslav 14  V.Kiseliova 51.05 61
109. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 51.10 61
110. MARTINAITIS, Pijus 14  Siauliu "Delfinas" 51.54 59
111. JONELYS, Nedas 14  A.Kovalenko 51.62 59
112. TKACHENKO, Dmitrij 13  A.Kovalenko 52.12 57
113. NARBUTAS, Dominykas 13  V.Kiseliova 52.90 55
114. STAROVOITOVAS, Markas 13  A.Kovalenko 55.79 47
115. BARANOV, Vladislav 14  A.Kovalenko 56.19 46
116. JANKUS, Nojus 12 A.Kovalenko 56.30 45
117. GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 56.80 44
118. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14 J.Boguziene 57.60 42
119. MIKULIN, Artiom 16  N.Gurkova 57.71 42
120. BARTUSEVICIUS, Aras 14  D. Kucinskaite 57.84 42
121. ZECIUS, Karolis 15 J.Boguziene 57.90 42
122. PAMEDYTIS, Dominykas 14  AKovalenko 58.95 39
123. BARTUSEVICIUS, Markas 16  D. Kucinskaite 59.89 38
124. KVAJAUSKAS, Justas 16  J.Boguziene 1:02.06 34
125. TOLEIKIS, Faustas 15  N.Gurkova 1:02.09 34
126. FIODOROV, Timur 16  J.Boguziene 1:08.01 26
127. NECITAILOV, Aleksandr 15  N.Gurkova 1:17.73 17
128. KISIELIUS, Leonas 14  N.Gurkova 1:18.86 16
DSQ BUDGINAS, Kajus Gabrielius 11  J.Kiskyte 35.48

DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimg

17 - 18 years
1. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 2425 574
2. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 26.05 463
3. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 26.87 422
4. NOMGAUDAS, Orestas 06  N.Jurciuk 2750 393
5. KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 31.33 266
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 2, Men, 50m Freestyle

15 - 16 years

1. NECAJEV, Milan 09 N.Gurkova 2496 526
2. BALNIONIS, Donatas 08  N.Jurciuk 2551 493
3. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 2555 491
4. JAKUBAUSKAS, Benas 09 Siauliu "Delfinas" 26.15 458
5. LITVINOVAS, Laurynas 09  N.Jurciuk 26.35 447
VARNAS, Raidas 08  N.Jurciuk 26.35 447

7. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu "Delfinas" 26.59 435
8. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 26.72 429
9. KASPARAS, Dziugas 09  J.Kiskyte 2740 398
10. BUDGINAS, Artas 09  J.Kiskyte 2756 391
11. EZERINSKIS, Mindaugas 09 A.Mefiod 27.71 385
12. VANAGAS, Danielius 09  Siauliu "Delfinas" 2790 377
13. EZERINSKIS, Gediminas 09 AMefiod 2791 376
14. GENUPSKIS, Lukas 08  N.Jurciuk 2822 364
15. RIOS AGUIRRE, Arian 09  N.Jurciuk 28.35 359
16. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 28.40 357
17. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 N.Gurkova 28.47 355
18. VAITKUS, Arminas 09 A Mefiod 28.49 354
19. SMATAVICIUS, Julius 08 D.Sadauskiene 28.60 350
20. MAJAUSKAS, Rapolas 09  Siauliu "Delfinas" 28.69 346
21. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 29.11 332
22. PUZAUSKAS, Pijus 08 J.Kiskyte 30.52 288
23. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 3140 264
24. VARNYS, Nojus 09 AKovalenko 38.21 146

13 - 14 years

1. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 25.67 484
2. KAIRYS, Nerius 10  N.Jurciuk 26.47 441
3. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 26.55 437
4. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 26.85 423
5. BUTA, Martynas Bronius 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 26.89 421
6. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 27.37 399
7. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu "Delfinas" 28.08 370
8. BOLTRUKEVIC, Markas 10  N.Gurkova 28.26 363
9. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 28.29 361
10. PANOQV, Jegor 10  N.Gurkova 2847 355
11. LIVANOQV, Artur 10  N.Gurkova 28.64 348
12. ENDZINAS, Dominykas 11  Palangos sporto centras 28.69 346
13. IGNATENKO, Nikita Niko 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 28.83 341
14. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 2891 339
15. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10  N.Jurciuk 28.99 336
16. MINEIKIS, Matas 10  N.Gurkova 2931 325
17. GELAZAUSKAS, Benas 11  Palangos sporto centras 30.52 288
18. PRALGAUSKAS, Marijus 10  N.Gurkova 31.00 275
19. LENGVINAS, Matas 10 M. Doviakovskij 31.04 273
20. PAZUSIS, Laimonas 10  J.Kiskyte 3138 265
21. ZUBKOV, Artiom 10  J.Kiskyte 3150 262
22. KRASNOV, Aleksandr 10  N.Gurkova 3163 258
23. BARTKUS, Danas 11  J.Kiskyte 3168 257
24. SVETKOVSKIS, Vilius 10  J.Kiskyte 3193 251
25. FRAINAS, Armandas 10 A.Mefiod 3238 241
26. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 3269 234
27. TAMOSAUSKAS, Domas 11  Palangos sporto centras 3289 230
28. ALEKSANDRAVICIUS, Atas 10 M. Doviakovskij 3349 218
29. PETRAUSKAS, Rokas 11  N.Gurkova 34.16 205
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 13 - 14 years

Rank

30.
31.
32.
33.
34.
DSQ

SEDUNOV, Arsenij
BESSONOV, Nikita
CECHAVICIUS, Egidijus
BARSTONAS, Joris
SADAUSKAS, Vytautas
BUDGINAS, Kajus Gabrielius

YB
11 N.Jurciuk
11 N.Jurciuk
11  AKovalenko
11  J.Kiskyte
11 N.Jurciuk
11  J.Kiskyte

DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimg

12 years and younger

BABICKIJ, Andrej

ZORYS, Antanas
UZGALIS, Mindaugas
DASKEVICS, Matvejs
SIMULIS, Jonas

RUTKUS, Emilis
JOGMINAS, Andrius
KIVYLIUS, Mangirdas
KALEDA, Daniel

POSKA, Lukas

POCIUS, Augustas
MALINOVSKIJ, Natas
MYROSHNYCHENKO, Vladyslav
KORNEV, Kevin

ZAICEV, Michall
SEMIONOQV, Orlandas
EINIKIS, Aleksandr
SABECKIS, Lukas
SIMONAVICIUS, Augustas
AVGUSTINOQVIC, Artur
TUMENAS, Dominykas
POPOVIC, Daniil
NAKTINSKAS, Jonas
SLAVGORODSKIJ, Roman
JOKSAS, Oskaras
LEBEDEV, Kiril

. JEKIMOV, Daniel

ANDRONATIJ, Atanas
KAUSPEDAS, Adomas
RODIONOQV, Markas
KAUSPEDAS, Nojus
CIRVINSKAS, Renatas
PAULAUSKAS, Dominykas
BALCIUNAS, Sruogis
JUDICKAS, Leonas
JERMOLAJEVAS, Jokubas
CECHAVICIUS, Antanas
LUKAVICIUS, Bernardas
KAZANAVICIUS, Gytis
ISABABIANAS, Aidanas

BELECKIJ-RAJENKOQV, Lijam Jaroslav 14

GEDGAUDAS, Adomas
MARTINAITIS, Pijus

. JONELYS, Nedas

TKACHENKO, Dmitrij
NARBUTAS, Dominykas

12 N.Gurkova
12 J.Kiskyte

12 J.Boguziene
12 N.Gurkova
12 N.Gurkova
13  AKovalenko
12 V.Grigaitiene
13 V.Grigaitiene
12 J.Kiskyte

13  AKovalenko
14  A.Kovalenko
12 J.Kiskyte

12 M. Doviakovskij
14  A.Kovalenko
13  A.Kovalenko
14  A.Kovalenko
15  N.Gurkova
13 J.Kiskyte

12 N.Gurkova
14  N.Gurkova
14 J.Boguziene
12 N.Jurciuk

15 N.Gurkova
13  A.Kovalenko
15 V.Kiseliova
15 N.Gurkova
13  A.Kovalenko
14 J.Boguziene
14  V.Kiseliova
13 N.Jurciuk

14  V.Kiseliova
12  AKovalenko
14 V. Kiseliova
14  N.Gurkova
15 V.Kiseliova
12 M. Doviakovskij
13  AKovalenko
15  AKovalenko
13 J.Kiskyte

14  J.Boguziene
V.Kiseliova
15 V.Kiseliova
14  Siauliu "Delfinas"
14  A.Kovalenko
13  A.Kovalenko
13  V.Kiseliova

Time
35.63
36.09
37.50
38.01
39.51
35.48

29.51
32.22
32.27
32.45
3251
33.28
33.71
34.38
34.65
36.58
36.69
37.40
37.67
37.90
38.39
40.05
40.10
40.89
41.19
41.25
41.65
41.90
42.01
42.15
42.27
42.43
43.02
43.63
44.22
44.86
45.69
46.66
47.08
47.13
47.26
47.27
47.72
48.74
49.13
49.95
51.05
51.10
51.54
51.62
52.12
52.90

Pts

181
174
155
149
132

318
244
243
239
238
222
213
201
196
167
165
156
153
150
144
127
127
119
117
116
113
111
110
109
108
107
102
98
94
90
85
80
78
78
77
77
75
70
69
65
61
61
59
59
57
55
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 12 years and younger

Rank YB Time Pts
47. STAROVOITOVAS, Markas 13  A.Kovalenko 55.79 47
48. BARANOV, Vladislav 14  A.Kovalenko 56.19 46
49. JANKUS, Nojus 12 AKovalenko 56.30 45
50. GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 56.80 44
51. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14 J.Boguziene 57.60 42
52. MIKULIN, Artiom 16  N.Gurkova 57.71 42
53. BARTUSEVICIUS, Aras 14  D. Kucinskaite 57.84 42
54. ZECIUS, Karolis 15 J.Boguziene 57.90 42
55. PAMEDYTIS, Dominykas 14  A.Kovalenko 58.95 39
56. BARTUSEVICIUS, Markas 16  D. Kucinskaite 59.89 38
57. KVAJAUSKAS, Justas 16  J.Boguziene 1:02.06 34
58. TOLEIKIS, Faustas 15 N.Gurkova 1:02.09 34
59. FIODOROV, Timur 16  J.Boguziene 1:08.01 26
60. NECITAILOV, Aleksandr 15 N.Gurkova 1:17.73 17
61. KISIELIUS, Leonas 14 N.Gurkova 1:18.86 16
Event 3 Women, 100m Breaststroke Open
2024-06-27 - 10:45 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. EVALTAITE, leva 03 J.Boguziene 1:13.71 605 34.02 39.69
2. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 1:16.11 550 35.85 40.26
3. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:16.43 543 35.86 40.57
4. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 1:16.91 533 36.60 40.31
5. PARADNIKAITE, Kotryna 09 J.Boguziene 1:17.32 524 37.03 40.29
6. MARTINAITYTE, Vilte 10 Siauliu "Delfinas" 1:19.66 479 37.24 42.42
7. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 1:20.08 472 37.59 42.49
8. PLEIKYTE, Liepa 09 Siauliu "Delfinas” 1:23.65 414 40.30 43.35
9. TIKNIUTE, Julija 11  Palangos sporto centras 1:24.79 397 40.17 44.62
10. KOSTINA, Julija 08  N.Jurciuk 1:25.98 381 40.98 45.00
11. GINEIKAITE, Emilija 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigal:27.36 363 41.51 45.85
12. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 1:29.18 341 41.45 47.73
13. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 1:29.54 337 42.96 46.58
14. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 1:30.76 324 43.38 47.38
15. ANDRULYTE, Odre 13 D.Sadauskiene 1:35.18 281 4491 50.27
16. SOBLINSKAITE, Adele 11  Palangos sporto centras 1:39.89 243 47.69 52.20
17. SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 1:40.14 241 46.76 53.38
18. BELECKAJA-RAJENKOVA,J. 09 N.Jurciuk 1:40.77 236 44.29 56.48
19. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 1:43.94 215 48.24 55.70
20. EZERSKYTE, Dominyka 13  V.Grigaitiene 1:49.05 186 51.28 57.77
21. DOVEIKAITE, Laura 11 N.Jurciuk 1:51.03 177 50.15 1:00.88
22. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 1:5459 161 53.78 1:00.81
23. DOROZKINA, Jekaterina 15  AKovalenko 2:11.44 106 1:01.89  1:09.55
17 - 18 years
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:16.43 543 35.86 40.57
2. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 1:16.91 533 36.60 40.31
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 3, Women, 100m Breaststroke

15 - 16 years
1. PARADNIKAITE, Kotryna 09 J.Boguziene 1:17.32 524 37.03 40.29
2. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 1:20.08 472 37.59 42.49
3. PLEIKYTE, Liepa 09  Siauliu "Delfinas" 1:23.65 414 40.30 43.35
4. KOSTINA, Julija 08  N.Jurciuk 1:25.98 381 40.98 45.00
5. SAVKINA, leva 08  A.Mefiod 1:40.14 241 46.76 53.38
6. BELECKAJA-RAJENKOVA,J. 09  N.Jurciuk 1:40.77 236 44.29 56.48
13 - 14 years
1. ANDRONATIJ, Stela 10  D.Sadauskiene 1:16.11 550 35.85 40.26
2. MARTINAITYTE, Vilte 10  Siauliu "Delfinas" 1:19.66 479 37.24 42.42
3. TIKNIUTE, Julija 11 Palangos sporto centras 1:24.79 397 40.17 44.62
4. GINEIKAITE, Emilija 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigal:27.36 363 41.51 45.85
5. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 1:29.54 337 42.96 46.58
6. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 1:30.76 324 43.38 47.38
7. SOBLINSKAITE, Adele 11  Palangos sporto centras 1:39.89 243 47.69 52.20
8. DOVEIKAITE, Laura 11 N.Jurciuk 1:51.03 177 50.15 1:00.88
12 years and younger
1. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 1:29.18 341 41.45 47.73
2. ANDRULYTE, Odre 13 D.Sadauskiene 1:35.18 281 4491 50.27
3. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 1:43.94 215 48.24 55.70
4, EZERSKYTE, Dominyka 13  V.Grigaitiene 1:49.05 186 51.28 57.77
5. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 1:54.59 161 53.78 1:00.81
6. DOROZKINA, Jekaterina 15  A.Kovalenko 2:11.44 106 1:01.89  1:09.55
Event 4 Men, 100m Breaststroke Open
2024-06-27 - 10:55 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. ZUCKOV, Daniil 05  N.Gurkova 1:07.85 540 31.88 35.97
2. KNASAS, Jonas 06  J.Boguziene 1:08.12 534 32.26 35.86
3. TROFIMOV, Aleksej 06  V.Srebalius 1:08.87 517 32.28 36.59
4. ZAKEVICIUS, Maksim 08  N.Jurciuk 1:09.07 512 32.63 36.44
5. DAVIDONIS, Astijus 05 D.Sadauskiene 1:11.78 456 33.35 38.43
6. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 1:13.20 430 34.70 38.50
7. KAZAKEVICIUS, Justas 10 D.Sadauskiene 1:13.67 422 34.53 39.14
8. TAUJENIS, Edvinas 06  A.Mefiod 1:14.46 409 35.16 39.30
9. GINIOTIS, Mantas 09  JKiskyte 1:16.64 375 36.06 40.58
10. BIJEIKIS, Adomas 08  Siauliu "Delfinas" 1:19.39 337 37.28 42.11
11. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 1:21.27 314 37.81 43.46
12. ENDZINAS, Dominykas 11  Palangos sporto centras 1:22.37 302 38.69 43.68
13. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 1:27.66 250 41.21 46.45
14. KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 1:28.96 239 41.59 47.37
15. ALEKSANDRAVICIUS, Atas 10 M. Doviakovskij 1:29.99 231 42.32 47.67
16. POSKA, Lukas 13  A.Kovalenko 1:36.23 189 45.82 50.41
17. ZUBKOV, Artiom 10  J.Kiskyte 1:36.53 187 45.97 50.56
18. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 1:38.87 174 46.21 52.66
19. DRIMALOVSKIJ, Marsel 10  N.Jurciuk 1:41.56 161 47.42 54.14
20. TKACENKO, Artiom 11  N.Jurciuk 1:42.60 156 47.66 54.94
21. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 1:43.29 153 49.00 54.29
22. JOGMINAS, Andrius 12  V.Grigaitiene 1:45.49 143 48.72 56.77
23. BARSTONAS, Joris 11  J.Kiskyte 1:46.22 140 50.08 56.14
24, MATULAITIS, Benas 13  V.Grigaitiene 1:47.51 135 50.64 56.87
25. KORNEYV, Kevin 14  A.Kovalenko 1:50.08 126 50.94 59.14
26. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:51.04 123 53.95 57.09
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 4, Men, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m
27. AVGUSTINOVIC, Artur 14  N.Gurkova 1:52.47 118 53.11 59.36
28. ANDRONATIJ, Atanas 14  J.Boguziene 1:56.69 106 55.04 1:01.65
29. VARNYS, Nojus 09  A.Kovalenko 1:59.41 99 53.46  1:.05.95
30. KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 2:01.23 94 56.94  1:04.29
31. MARTINAITIS, Pijus 14  Siauliu "Delfinas" 2:1475 69 1:03.34 1:11.41

17 - 18 years

1. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 1:08.12 534 32.26 35.86
2. TROFIMOV, Aleksej 06  V.Srebalius 1:08.87 517 32.28 36.59
3. TAUJENIS, Edvinas 06  A.Mefiod 1:14.46 409 35.16 39.30
4. KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 1:28.96 239 41.59 47.37
15 - 16 years
1. ZAKEVICIUS, Maksim 08  N.Jurciuk 1:09.07 512 32.63 36.44
2. GINIOTIS, Mantas 09  J.Kiskyte 1:16.64 375 36.06 40.58
3. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 1:19.39 337 37.28 42.11
4. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 1:38.87 174 46.21 52.66
5. VARNYS, Nojus 09  A.Kovalenko 1:59.41 99 53.46  1:05.95
13- 14 years
1. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 1:13.20 430 34.70 38.50
2. KAZAKEVICIUS, Justas 10 D.Sadauskiene 1:13.67 422 34.53 39.14
3. ENDZINAS, Dominykas 11  Palangos sporto centras 1:22.37 302 38.69 43.68
4. ALEKSANDRAVICIUS, Atas 10 M. Doviakovskij 1:29.99 231 42.32 47.67
5. ZUBKOQOV, Artiom 10  J.Kiskyte 1:36.53 187 45.97 50.56
6. DRIMALOVSKIJ, Marsel 10  N.Jurciuk 1:41.56 161 47.42 54.14
7. TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 1:42.60 156 47.66 54.94
8. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 1:43.29 153 49.00 54.29
9. BARSTONAS, Joris 11 J.Kiskyte 1:46.22 140 50.08 56.14

12 years and younger

1. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 1:21.27 314 37.81 43.46
2. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 1:27.66 250 41.21 46.45
3. POSKA, Lukas 13  A.Kovalenko 1:36.23 189 45.82 50.41
4, JOGMINAS, Andrius 12  V.Grigaitiene 1:45.49 143 48.72 56.77
5. MATULAITIS, Benas 13  V.Grigaitiene 1:47.51 135 50.64 56.87
6. KORNEYV, Kevin 14  A.Kovalenko 1:50.08 126 50.94 59.14
7. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:51.04 123 53.95 57.09
8. AVGUSTINOVIC, Artur 14  N.Gurkova 1:52.47 118 53.11 59.36
9. ANDRONATIJ, Atanas 14  J.Boguziene 1:56.69 106 55.04 1:01.65
10. KAZANAVICIUS, Gytis 13  J.Kiskyte 2:01.23 94 56.94 1:04.29
11. MARTINAITIS, Pijus 14 Siauliu "Delfinas" 2:14.75 69 1:03.34 1:11.41
Event 5 Women, 100m Backstroke Open
2024-06-27 - 11:10 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Srebalius 1:07.02 549 32.05 34.97
2. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09  N.Jurciuk 1:09.26 497 34.02 35.24
3. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu "Delfinas" 1:09.93 483 33.98 35.95
4. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 1:14.63 397 36.24 38.39
5. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 1:15.65 381 37.03 38.62
6. DOMERECKAITE, Dominyka 10  Siauliu "Delfinas" 1:15.93 377 37.03 38.90
7. TIPELYTE, Austeja 10  Siauliu "Delfinas" 1:15.99 376 37.26 38.73
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 5, Women, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m
8. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 1:18.85 337 37.58 41.27
9. KEMEZYTE, Meja 12 N.Gurkova 1:19.32 331 39.66 39.66

10. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu "Delfinas" 1:21.06 310 39.40 41.66
11. GAVRILENKO, Ana 10  N.Gurkova 1:22.49 294 40.16 42.33
12. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 1:25.90 260 41.07 44.83
13. KESTENYTE, Sofija 10  J.Kiskyte 1:26.56 254 41.80 44.76
14. VAITIEKUNAITE, Kamile 13  A.Kovalenko 1:28.46 238 40.92 47.54
15. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 1:29.65 229 43.14 46.51
16. BICHTIAKOVA, Arina 11 M. Doviakovskij 1:30.94 219 43.67 47.27
17. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 1:32.29 210 44.28 48.01
18. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 1:34.66 194 46.44 48.22
19. ZUCKOVA, Sofija 14  N.Gurkova 1:39.00 170 46.01 52.99
20. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 1:39.20 169 47.50 51.70
21. LUKAVICE, Barbora 15 A.Kovalenko 1:46.49 136 49.20 57.29
22. VINIAUTAITE, Emilija 14 J.Kiskyte 1:53.42 113 50.94 1:02.48
23. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 1:57.86 101 1:57.86

24. KUSAITE, leva 14 J.Kiskyte 2:11.40 72 2:11.40

25. KAUSPEDAITE, Amelija 15 V.Kiseliova 2:30.34 48 1:09.49  1:20.85

17 - 18 years
1. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Srebalius 1:07.02 549 32.05 34.97

15- 16 years
1. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09  N.Jurciuk 1:09.26 497 34.02 35.24
2. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 1:29.65 229 43.14 46.51
3. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 1:39.20 169 47.50 51.70

13 - 14 years
1. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu "Delfinas" 1:09.93 483 33.98 35.95
2. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 1:14.63 397 36.24 38.39
3. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 1:15.65 381 37.03 38.62
4. DOMERECKAITE, Dominyka 10  Siauliu "Delfinas" 1:15.93 377 37.03 38.90
5. TIPELYTE, Austeja 10  Siauliu "Delfinas" 1:15.99 376 37.26 38.73
6. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 1:18.85 337 37.58 41.27
7. GAVRILENKO, Ana 10  N.Gurkova 1:22.49 294 40.16 42.33
8. KESTENYTE, Sofija 10  J.Kiskyte 1:26.56 254 41.80 44.76
9. BICHTIAKOVA, Arina 11 M. Doviakovskij 1:30.94 219 43.67 47.27

12 years and younger

1. KEMEZYTE, Meja 12 N.Gurkova 1:19.32 331 39.66 39.66
2. GUMULIAUSKAITE, Ema 12 Siauliu "Delfinas" 1:21.06 310 39.40 41.66
3. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 1:25.90 260 41.07 44.83
4. VAITIEKUNAITE, Kamile 13 A.Kovalenko 1:28.46 238 40.92 47.54
5. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 1:32.29 210 44.28 48.01
6. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 1:34.66 194 46.44 48.22
7. ZUCKOVA, Sofija 14 N.Gurkova 1:39.00 170 46.01 52.99
8. LUKAVICE, Barbora 15 A.Kovalenko 1:46.49 136 49.20 57.29
9. VINIAUTAITE, Emilija 14 J.Kiskyte 1:53.42 113 50.94 1:02.48

10. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 1:57.86 101 1:57.86

11. KUSAITE, leva 14 J.Kiskyte 2:11.40 72 2:11.40

12. KAUSPEDAITE, Amelija 15 V.Kiseliova 2:30.34 48 1:09.49 1:20.85
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 6 Men, 100m Backstroke Open
2024-06-27 - 11:20 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 58.10 575
2. KNASAS, Jonas 06  J.Boguziene 1:01.31 489 29.69 31.62
3. NECAJEV, Milan 09  N.Gurkova 1:01.54 484 29.37 32.17
4. ZUBE, Motiejus 08  J.Boguziene 1:01.93 475 29.53 32.40
5. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu "Delfinas" 1:03.74 435 31.35 32.39
6. NOMGAUDAS, Orestas 06  N.Jurciuk 1:05.51 401 31.59 33.92
7. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 1:05.55 400 31.52 34.03
8. BUTA, Martynas Bronius 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigal:06.03 392 31.16 34.87
9. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:07.65 364 32.04 35.61
10. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 1:10.59 320 34.64 35.95
11. ENDZINAS, Dominykas 11  Palangos sporto centras 1:11.15 313 34.57 36.58
12. BOLTRUKEVIC, Markas 10  N.Gurkova 1:13.84 280 34.53 39.31
13. PANOQV, Jegor 10 N.Gurkova 1:14.79 269 35.98 38.81
14. LIVANOQV, Artur 10  N.Gurkova 1:15.31 264 35.94 39.37
15. BUDGINAS, Artas 09  JKiskyte 1:16.03 256 36.22 39.81
16. EZERINSKIS, Gediminas 09  A.Mefiod 1:16.28 254 36.72 39.56
17. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 N.Gurkova 1:16.58 251 36.59 39.99
18. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 1:19.57 224 39.94 39.63
19. PRALGAUSKAS, Marijus 10 N.Gurkova 1:20.47 216 37.86 42.61
20. LENGVINAS, Matas 10 M. Doviakovskij 1:20.98 212 38.86 42.12
21. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10  N.Jurciuk 1:22.68 199 39.11 43.57
22. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 1:22.87 198 40.00 42.87
23. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 1:23.85 191 41.10 42.75
24. KRASNOV, Aleksandr 10  N.Gurkova 1:23.86 191 39.46 44.40
25. BARTKUS, Danas 11 J.Kiskyte 1:2456 186 41.63 42.93
26. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 1:24.60 186 41.55 43.05
27. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 1:2490 184 41.57 43.33
28. PAZUSIS, Laimonas 10  J.Kiskyte 1:25.84 178 40.14 45.70
29. FRAINAS, Armandas 10  AMefiod 1:27.16 170 40.90 46.26
30. SVETKOVSKIS, Vilius 10  J.Kiskyte 1:27.50 168 42.74 44.76
31. PUTVINSKAS, Matas 13  J.Boguziene 1:27.91 166 42.40 45.51
32. PETRAUSKAS, Rokas 11 N.Gurkova 1:29.96 155 44.45 45.51
33. TUMENAS, Dominykas 14  J.Boguziene 1:38.49 118 46.92 51.57
34. MYROSHNYCHENKO, V. 12 M. Doviakovskij 1:39.40 114 46.89 52.51
35. ZAICEV, Michail 13  A.Kovalenko 1:41.42 108 47.36 54.06
36. EINIKIS, Aleksandr 15 N.Gurkova 1:41.87 106 48.03 53.84
37. GUDAUSKAS, Paulius 11  D. Kucinskaite 1:42.01 106 48.30 53.71
38. MALINOVSKIJ, Natas 12 J.Kiskyte 1:43.20 102 49.18 54.02
39. SEMIONOV, Orlandas 14 A.Kovalenko 1:46.56 93 48.77 57.79
40. SABECKIS, Lukas 13  J.Kiskyte 1:50.28 84 53.83 56.45
41. JEKIMOQV, Daniel 13  A.Kovalenko 1:50.42 83 53.95 56.47
42. AUZBIKAVICIUS, Domas 11 A.Kovalenko 1:55.78 72 53.47 1:.02.31
43. RODIONOQV, Markas 13  N.Jurciuk 1:55.83 72 54.16  1:.01.67
44. KAUSPEDAS, Nojus 14  V.Kiseliova 1:58.37 68 56.35 1:02.02
45. ISABABIANAS, Aidanas 14  J.Boguziene 1:58.91 67 57.44  1:.01.47
46. KAUSPEDAS, Adomas 14  V.Kiseliova 2:01.55 62 1:00.24 1:.01.31
47. CIRVINSKAS, Domantas 10  A.Kovalenko 2:03.49 59 57.90 1:05.59
48. STEPUL, Daniil 16 A.Kovalenko 2:03.81 59 58.37 1:.05.44
49. JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova 2:04.78 58 59.55  1:05.23
50. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 2:06.72 55 1:00.75  1:05.97
51. TKACHENKO, Dmitrij 13  A.Kovalenko 2:10.59 50 1:05.55 1:05.04
52. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14  J.Boguziene 2:13.69 47 1:01.45 1:12.24
53. KVAJAUSKAS, Justas 16  J.Boguziene 2:19.49 41 1:04.28 1:15.21
DSQ BALCIUNAS, Sruogis 14 N.Gurkova 1:47.24 52.70 54.54

DSQ - Uz finiSo taisyklés pazeidima
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 6, Men, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ PAULAUSKAS, Dominykas 14 V.Kiseliova 2:01.14 57.92 1:03.22
DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimag

17 - 18 years
1. KNASAS, Jonas 06  J.Boguziene 1:01.31 489 29.69 31.62
2. NOMGAUDAS, Orestas 06  N.Jurciuk 1:05.51 401 31.59 33.92

15 - 16 years
1. NECAJEV, Milan 09  N.Gurkova 1:01.54 484 29.37 32.17
2. ZUBE, Motiejus 08  J.Boguziene 1:01.93 475 29.53 32.40
3. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:07.65 364 32.04 35.61
4. BUDGINAS, Artas 09  J.Kiskyte 1:16.03 256 36.22 39.81
5. EZERINSKIS, Gediminas 09  A.Mefiod 1:16.28 254 36.72 39.56
6. VAITKUS, Vytautas Adomas 09  N.Gurkova 1:16.58 251 36.59 39.99

13 - 14 years
1. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu "Delfinas" 1:03.74 435 31.35 32.39
2. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 1:05.55 400 31.52 34.03
3. BUTA, Martynas Bronius 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigal:06.03 392 31.16 34.87
4. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 1:10.59 320 34.64 35.95
5. ENDZINAS, Dominykas 11  Palangos sporto centras 1:11.15 313 34.57 36.58
6. BOLTRUKEVIC, Markas 10  N.Gurkova 1:13.84 280 34.53 39.31
7. PANOV, Jegor 10  N.Gurkova 1:14.79 269 35.98 38.81
8. LIVANOV, Artur 10  N.Gurkova 1:15.31 264 35.94 39.37
9. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 1:19.57 224 39.94 39.63
10. PRALGAUSKAS, Marijus 10  N.Gurkova 1:20.47 216 37.86 42.61
11. LENGVINAS, Matas 10 M. Doviakovskij 1:20.98 212 38.86 42.12
12. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10  N.Jurciuk 1:22.68 199 39.11 43.57
13. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 1:22.87 198 40.00 42.87
14. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 1:23.85 191 41.10 42.75
15. KRASNOV, Aleksandr 10  N.Gurkova 1:23.86 191 39.46 44.40
16. BARTKUS, Danas 11  J.Kiskyte 1:24.56 186 41.63 42.93
17. PAZUSIS, Laimonas 10 J.Kiskyte 1:25.84 178 40.14 45.70
18. FRAINAS, Armandas 10  AMefiod 1:27.16 170 40.90 46.26
19. SVETKOVSKIS, Vilius 10  J.Kiskyte 1:27.50 168 42.74 44.76
20. PETRAUSKAS, Rokas 11 N.Gurkova 1:29.96 155 44.45 45.51
21. GUDAUSKAS, Paulius 11  D. Kucinskaite 1:42.01 106 48.30 53.71
22. AUZBIKAVICIUS, Domas 11  A.Kovalenko 1:55.78 72 53.47 1:.02.31
23. CIRVINSKAS, Domantas 10  A.Kovalenko 2:03.49 59 57.90 1:05.59

12 years and younger

1. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 1:24.60 186 41.55 43.05
2. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 1:2490 184 41.57 43.33
3. PUTVINSKAS, Matas 13  J.Boguziene 1:27.91 166 42.40 45,51
4. TUMENAS, Dominykas 14  J.Boguziene 1:38.49 118 46.92 51.57
5. MYROSHNYCHENKO, V. 12 M. Doviakovskij 1:39.40 114 46.89 52.51
6. ZAICEV, Michall 13 A.Kovalenko 1:41.42 108 47.36 54.06
7. EINIKIS, Aleksandr 15 N.Gurkova 1:41.87 106 48.03 53.84
8. MALINOVSKIJ, Natas 12 J.Kiskyte 1:43.20 102 49.18 54.02
9. SEMIONOQV, Orlandas 14 A.Kovalenko 1:46.56 93 48.77 57.79
10. SABECKIS, Lukas 13  J.Kiskyte 1:50.28 84 53.83 56.45
11. JEKIMOQV, Daniel 13  AKovalenko 1:50.42 83 53.95 56.47
12. RODIONOV, Markas 13 N.Jurciuk 1:55.83 72 54.16 1:01.67
13. KAUSPEDAS, Nojus 14  V.Kiseliova 1:58.37 68 56.35 1:02.02
14. ISABABIANAS, Aidanas 14  J.Boguziene 1:58.91 67 57.44  1:01.47
15. KAUSPEDAS, Adomas 14  V.Kiseliova 2:01.55 62 1:00.24 1:01.31
16. STEPUL, Daniil 16  A.Kovalenko 2:03.81 59 58.37 1:05.44
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 6, Boys, 100m Backstroke, 12 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m
17. JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova 2:04.78 58 59.55 1:05.23
18. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 2:06.72 55 1:00.75 1.05.97
19. TKACHENKO, Dmitrij 13 A.Kovalenko 2:10.59 50 1:05.55 1.05.04
20. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14 J.Boguziene 2:13.69 47 1:01.45 1:12.24
21. KVAJAUSKAS, Justas 16 J.Boguziene 2:19.49 41 1:04.28 1:15.21

DSQ BALCIUNAS, Sruogis 14 N.Gurkova 1:47.24 52.70 54.54

DSQ - Uz finiSo taisykles pazeidima
DSQ PAULAUSKAS, Dominykas 14  V.Kiseliova 2:01.14 57.92  1:.03.22
DSQ - Uz starto taisyklés paZeidimg

Event 7 Women, 50m Bultterfly Open

2024-06-27 - 11:45 Results

Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts

Open

1. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Srebalius 30.82 494
2. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 31.29 473
3. BARISTAITE, Auguste 10  Siauliu "Delfinas" 3144 466
4. LIEKYTE, Juste 09 V.Srebalius 31.79 451
5. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 32.73 413
6. IVANOVAITE, Austeja 12 N.Gurkova 33.24 394
7. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 34.23 361
8. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 35.73 317
9. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 3748 275
10. KUSAITE, Laura 12 V.Grigaitiene 37.64 271
11. RAZGUTE, Austeja 12  Palangos sporto centras 37.89 266
12. SCHAEFER, Maria 11  J.Kiskyte 39.72 231
13. AGARKOVA, Zlata 10 M. Doviakovskij 4054 217
14. TUPILENKO, Milena 13  A.Kovalenko 1:06.53 49
17 - 18 years
1. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Srebalius 30.82 494
2. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 3129 473
3. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 32.73 413
15 - 16 years
1. LIEKYTE, Juste 09  V.Srebalius 3179 451
2. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 3423 361
13 - 14 years
1. BARISTAITE, Auguste 10  Siauliu "Delfinas" 3144 466
2. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 35.73 317
3. SCHAEFER, Maria 11 J.Kiskyte 39.72 231
4. AGARKOVA, Zlata 10 M. Doviakovskij 4054 217
12 years and younger
1. IVANOVAITE, Austeja 12 N.Gurkova 3324 394
2. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 3748 275
3. KUSAITE, Laura 12 V.Grigaitiene 3764 271
4. RAZGUTE, Austeja 12  Palangos sporto centras 37.89 266
5. TUPILENKO, Milena 13  A.Kovalenko 1:06.53 49
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 8
2024-06-27 - 11:50

Men, 50m Butterfly

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
Open

ZUCKOV, Daniil
CEPULIS, Gytis
TUBUTIS, Kipras
RAUDYS, Raigardas
BALNIONIS, Donatas
RADZEVICIUS, Teodoras
MONTVILAS, Aldas
NORAITIS, Lukas
KAIRYS, Nerius

10. LITVINOVAS, Laurynas
11. TAUJENIS, Edvinas

12. KAZAKEVICIUS, Justas
13. KASPARAS, Dziugas
14. DAVIDONIS, Astijus

15. STAKNYS, Vincentas
16. MAJAUSKAS, Rapolas
17. VAITKUS, Arminas

18. KRAVCHENKO DMYTRO,
19. GINIOTIS, Mantas

20. KOPEYKIN, Mark

21. IGNATENKO, Nikita Niko
22. MINEIKIS, Matas

23. PUZAUSKAS, Pijus

24. GELAZAUSKAS, Benas
25. JUNOS, Andrej

26. RUTKUS, Emilis

27. GUDAUSKAS, Dominykas
28. BUDGINAS, Kajus Gabrielius
29. ZORYS, Antanas

30. PUTVINSKAS, Matas
31. KALEDA, Daniel

32. TAMOSAUSKAS, Domas
33. JOGMINAS, Andrius

34. SEDUNOQV, Arsenij

35. POCIUS, Augustas

36. NAKTINSKAS, Jonas
37. POPOVIC, Daniil

38. JOKSAS, Oskaras

39. SLAVGORODSKIJ, Roman
40. LEBEDEV, Kiril

41. GRABYS, Domantas
DSQ KISIELIUS, Leonas

©CoNo Or~WNE

YB

05
05
05
09
08
07
10
08
10
09
06
10
09
05
10
09
09
06
09
09
10
10
08
11
11
13
12
11
12
13
12
11
12
11
14
15
12
15
13
15
09
14

DSQ - UzZ stiliaus taisyklés pazeidimag

DSQ EZERINSKIS, Mindaugas

09

DSQ - UZ starto taisyklés pazeidimg

DSQ TOLEIKIS, Faustas

15

DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima

Time
N.Gurkova 26.38
D.Sadauskiene 27.44
N.Gurkova 27.81
J.Boguziene 27.89
N.Jurciuk 27.93
V.Srebalius 28.14
D.Sadauskiene 28.17
Siauliu "Delfinas" 28.58
N.Jurciuk 28.69
N.Jurciuk 28.88
A.Mefiod 29.31
D.Sadauskiene 29.77
J.Kiskyte 29.88
D.Sadauskiene 30.86
Palangos sporto centras 31.06
Siauliu "Delfinas" 31.55
A.Mefiod 31.63
M. Doviakovskij 31.96
J.Kiskyte 32.08
M. Doviakovskij 32.61
Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 32.76
N.Gurkova 33.40
J.Kiskyte 34.07
Palangos sporto centras 34.87
M. Doviakovskij 36.05
A.Kovalenko 36.67
N.Gurkova 37.25
J.Kiskyte 37.64
J.Kiskyte 38.02
J.Boguziene 38.13
J.Kiskyte 38.98
Palangos sporto centras 39.68
V.Grigaitiene 41.02
N.Jurciuk 42.63
A.Kovalenko 43.53
N.Gurkova 46.01
N.Jurciuk 46.95
V.Kiseliova 57.13
A.Kovalenko 1:01.16
N.Gurkova 1:04.79
M. Doviakovskij 1:18.62
N.Gurkova
A.Mefiod 29.42
N.Gurkova 1:19.00

Pts

560
497
478
474
472
461
460
440
435
427
408
389
385
350
343
327
325
315
311
296
292
276
260
242
219
208
199
192
187
185
173
164
149
132
124
105

99

55

37
21
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 8, Men, 50m Butterfly

17 - 18 years
1. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 28.14 461
2. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 29.31 408
3. KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 3196 315
15 - 16 years
1. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 2789 474
2. BALNIONIS, Donatas 08  N.Jurciuk 2793 472
3. NORAITIS, Lukas 08 Siauliu "Delfinas" 28.58 440
4. LITVINOVAS, Laurynas 09  N.Jurciuk 28.88 427
5. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 29.88 385
6. MAJAUSKAS, Rapolas 09 Siauliu "Delfinas" 3155 327
7. VAITKUS, Arminas 09 AMefiod 3163 325
8. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 32.08 311
9. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 32.61 296
10. PUZAUSKAS, Pijus 08  J.Kiskyte 34.07 260
11. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:18.62 21
DSQ EZERINSKIS, Mindaugas 09 A Mefiod 29.42

DSQ - Uz starto taisyklés pazeidimag

13 - 14 years
1. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 28.17 460
2. KAIRYS, Nerius 10  N.Jurciuk 28.69 435
3. KAZAKEVICIUS, Justas 10 D.Sadauskiene 29.77 389
4. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 31.06 343
5. IGNATENKO, Nikita Niko 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 32.76 292
6. MINEIKIS, Matas 10  N.Gurkova 3340 276
7. GELAZAUSKAS, Benas 11  Palangos sporto centras 3487 242
8. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 36.05 219
9. BUDGINAS, Kajus Gabrielius 11  J.Kiskyte 3764 192
10. TAMOSAUSKAS, Domas 11  Palangos sporto centras 39.68 164
11. SEDUNOQV, Arsenij 11 N.Jurciuk 42.63 132

12 years and younger

1. RUTKUS, Emilis 13  A.Kovalenko 36.67 208
2. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 3725 199
3. ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 38.02 187
4. PUTVINSKAS, Matas 13  J.Boguziene 38.13 185
5. KALEDA, Daniel 12 J.Kiskyte 3898 173
6. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 41.02 149
7. POCIUS, Augustas 14  A.Kovalenko 4353 124
8. NAKTINSKAS, Jonas 15 N.Gurkova 46.01 105
9. POPOQVIC, Daniil 12 N.Jurciuk 46.95 99
10. JOKSAS, Oskaras 15 V.Kiseliova 57.13 55
11. SLAVGORODSKIJ, Roman 13  A.Kovalenko 1:01.16 44
12. LEBEDEV, Kiril 15 N.Gurkova 1:04.79 37
DSQ KISIELIUS, Leonas 14 N.Gurkova
DSQ - UzZ stiliaus taisyklés pazeidimg
DSQ TOLEIKIS, Faustas 15 N.Gurkova 1:19.00

DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 9
2024-06-27 - 12:05

Women, 400m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
Open
1. PETRAUSKAITE, Ctilija
50m:  33.14 33.14
100m: 1:08.95  35.81
2. SURBLYTE, Beata
50m:  32.86 32.86
100m: 1:09.13  36.27
3. JAGUTYTE, Eva
50m:  33.22  33.22
100m: 1:09.95  36.73
4. KAKTYTE, Lukrecija
50m: 34.59 34.59
100m: 1:12.48  37.89
5. PAMEDYTYTE, Marta
50m:  33.59  33.59
100m: 1:10.99 37.40
6. SAVKINA, Liepa
50m:  37.44  37.44
100m: 1:21.10  43.66
7. VAITKUTE, Austeja
50m:  41.87  41.87
100m: 1:29.46  47.59
15 - 16 years
1. SURBLYTE, Beata
50m:  32.86 32.86
100m: 1:09.13  36.27
2. JAGUTYTE, Eva
50m:  33.22  33.22
100m: 1:09.95  36.73
3. SAVKINA, Liepa
50m:  37.44  37.44
100m: 1:21.10  43.66
13 - 14 years
1. PETRAUSKAITE, Ctilija
50m:  33.14 33.14
100m: 1:08.95 35.81
2. KAKTYTE, Lukrecija
50m: 3459  34.59
100m: 1:12.48  37.89
3. PAMEDYTYTE, Marta
50m:  33.59  33.59
100m: 1:10.99  37.40

12 years and younger

1. VAITKUTE, Austeja
50m:  41.87  41.87
100m: 1:29.46 47.59

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

YB

10  Siauliu "Delfinas"

1:4555  36.60  250m: 2:57.72

2:2155  36.00  300m: 3:33.51
08 J.Boguziene

1:4590 36.77  250m: 2:58.95

2:2256  36.66  300m: 3:35.62
09 Siauliu "Delfinas"

1:47.31  37.36  250m: 3:02.62

2:2481 3750 300m: 3:40.32
10 D.Sadauskiene

1:51.03 38.55 250m: 3:10.14

2:30.48  39.45  300m: 3:49.64
10  V.Srebalius

1:50.86  39.87  250m: 3:13.17

2:31.81 4095  300m: 3:53.82
08 A.Mefiod

2:07.65 4655  250m: 3:45.18

2:55.43  47.78  300m: 4:35.61
12 J.Kiskyte

2:17.98 4852  250m: 3:56.60

3:07.21  49.23  300m: 4:44.70
08 J.Boguziene

1:4590 36.77  250m: 2:58.95

2:2256  36.66  300m: 3:35.62
09  Siauliu "Delfinas"

1:47.31  37.36  250m: 3:02.62

2:2481 3750  300m: 3:40.32
08 A.Mefiod

2:07.65 46.55 250m: 3:45.18

2:55.43  47.78  300m: 4:35.61

10  Siauliu "Delfinas"

1:45.55 36.60 250m: 2:57.72
2:21.55 36.00 300m: 3:33.51
10 D.Sadauskiene
1:51.03 38.55  250m: 3:10.14
2:30.48 39.45  300m: 3:49.64

10  V.Srebalius
1:50.86 39.87 250m: 3:13.17
2:31.81  40.95  300m: 3:53.82
12 J.Kiskyte
2:17.98 4852  250m: 3:56.60
3:07.21 49.23 300m: 4:44.70

36.17
35.79

36.39
36.67

37.81
37.70

39.66
39.50

41.36
40.65

49.75
50.43

49.39
48.10

36.39
36.67

37.81
37.70

49.75
50.43

36.17
35.79

39.66
39.50

41.36
40.65

49.39
48.10

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Time

4:42.18
4:08.99
4:42.18

4:44.54
4:10.89
4:44.54

4:53.28
4:17.47
4:53.28

5:06.84
4:29.05
5:06.84

5:15.26
4:35.04
5:15.26

6:13.25

5:26.17
6:13.25

6:15.67

5:32.86
6:15.67

4:44.54
4:10.89
4:44.54

4:53.28

4:17.47
4:53.28

6:13.25
5:26.17
6:13.25

4:42.18

4:08.99
4:42.18

5:06.84
4:29.05
5:06.84

5:15.26
4:35.04
5:15.26

6:15.67
5:32.86
6:15.67

Pts

550
35.48
33.19

537
35.27
33.65

490
37.15
35.81

428
39.41
37.79

394
41.22
40.22

237

50.56
47.08

233

48.16
42.81

537
35.27
33.65

490

37.15
35.81

237
50.56
47.08

550

35.48
33.19

428
39.41
37.79

394
41.22
40.22

233
48.16
42.81
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 10
2024-06-27 - 12:10

Men, 400m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
Open

1. KVEDERIS, Danielis
50m:  27.17  27.17
100m: 57.28  30.11

2. CIRTAUTAS, Giedrius
50m:  28.03  28.03
100m: 58.22  30.19

3. OREHOVSKI, Martin
50m: 28.16  28.16
100m:  59.62  31.46

4. VARNAS, Raidas
50m:  30.07  30.07
100m: 1:04.13  34.06

5. JAKUBAUSKAS, Benas
50m: 31.03 31.03
100m: 1:04.44 33.41

6. TRUCINSKAS, Marijus

50m: 32.02 32.02
100m: 1:06.68 34.66

7. GENUPSKIS, Lukas

50m: 31.72 31.72
100m: 1:07.13 35.41

8. VANAGAS, Danielius
50m: 32.89 32.89
100m: 1:10.08 37.19

9. DASKEVICS, Matvejs
50m: 3593 35093
100m: 1:16.67  40.74

10. SVETKOVSKIS, Vilius
50m:  36.73  36.73
100m: 1:21.98  45.25

11. KALEDA, Daniel

50m: 40.92 40.92
100m: 1:28.86 47.94

DNF ZORYS, Antanas
50m:  41.25  41.25
100m: 1:30.26  49.01

17 - 18 years

1. CIRTAUTAS, Giedrius

50m: 28.03 28.03
100m: 58.22 30.19

2. OREHOVSKI, Martin
50m: 28.16 28.16
100m: 59.62 31.46

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

YB

04
1:27.84
1:58.71

07
1:29.09
2:00.46

06
1:33.31
2:08.08

08
1:39.45
2:15.54

09
1:39.59
2:15.41

10

1:41.55
2:17.04

08

1:43.60
2:19.80

09
1:48.49
2:26.68

12
1:58.88
2:40.98

10
2:08.82
2:56.04

12

2:16.75
3:05.37

12
2:18.13
3:07.31

07

1:29.09
2:00.46

06
1:33.31
2:08.08

V.Srebalius
30.56  250m: 2:28.90
30.87  300m: 2:58.89

D.Sadauskiene
30.87  250m: 2:32.25
31.37  300m: 3:04.43

V.Srebalius
33.69  250m: 2:43.73
34.77  300m: 3:19.37

N.Jurciuk
35.32  250m: 2:51.00
36.09  300m: 3:26.57

Siauliu "Delfinas"
35.15  250m: 2:51.28
35.82  300m: 3:27.12

Siauliu "Delfinas"

34.87 250m:  2:52.77
35.49 300m: 3:28.71

N.Jurciuk

36.47 250m: 2:56.70
36.20 300m: 4:05.68

Siauliu "Delfinas"
3841  250m: 3:06.08
38.19  300m: 3:44.95

N.Gurkova
4221 250m: 3:22.89
42.10  300m: 4:04.78

J.Kiskyte
46.84 250m:  3:44.77
47.22 300m: 4:32.89

J.Kiskyte

47.89 250m: 3:55.19
48.62 300m: 4:43.17

J.Kiskyte
47.87 250m: 3:56.29
49.18 300m: 4:44.35

D.Sadauskiene

30.87 250m:  2:32.25
31.37 300m: 3:04.43

V.Srebalius
33.69  250m: 2:43.73
3477  300m: 3:19.37

30.19
29.99

31.79
32.18

35.65
35.64

35.46
35.57

35.87
35.84

35.73
35.94

36.90
1:08.98

39.40
38.87

41.91
41.89

48.73
48.12

49.82
47.98

48.98
48.06

31.79
32.18

35.65
35.64

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Time

3:58.61
3:28.99
3:58.61

4:09.51
3:37.44
4:09.51

4:28.13
3:54.37
4:28.13

4:31.31
4:00.43
4:31.31

4:33.99
4:01.21
4:33.99

4:36.93

4:03.91
4:36.93

4:45.93

4:45.93
4:45.93

4:59.84
4:23.37
4:59.84

5:23.82
4:46.30
5:23.82

6:02.50
5:18.96
6:02.50

6:17.53

5:30.40
6:17.53

5:26.93
5:26.93
5:26.93

4:09.51

3:37.44
4:09.51

4:28.13
3:54.37
4:28.13

Pts

703
30.10
29.62

615
33.01
32.07

496
35.00
33.76

478
33.86
30.88

464
34.09
32.78

450

35.20
33.02

409
40.25

354
38.42
36.47

281
41.52
37.52

200
46.07
43.54

177

47.23
47.13

42.58

615

33.01
32.07

496
35.00
33.76
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 10, Men, 400m Freestyle

15 - 16 years
1. VARNAS, Raidas 08  N.Jurciuk 4:31.31 478
50m: 30.07 30.07 150m: 1:39.45 35.32 250m: 2:51.00 35.46 350m: 4:00.43 33.86
100m: 1:04.13  34.06 200m: 2:15.54 36.09 300m: 3:26.57  35.57 400m: 4:31.31 30.88
2. JAKUBAUSKAS, Benas 09  Siauliu "Delfinas" 4:33.99 464
50m: 31.03  31.03 150m: 1:39.59 35.15 250m: 2:51.28  35.87 350m:  4:01.21 34.09
100m: 1:04.44 33.41 200m: 2:15.41 35.82 300m: 3:27.12 35.84 400m: 4:33.99 32.78
3. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 4:4593 409
50m: 31.72 3172 150m: 1:43.60 36.47 250m: 2:56.70  36.90 350m: 4:45.93  40.25
100m: 1:07.13  35.41 200m: 2:19.80 36.20 300m: 4:05.68 1:08.98 400m: 4:45.93
4. VANAGAS, Danielius 09 Siauliu "Delfinas" 4:59.84 354
50m: 32.89 32.89 150m: 1:48.49 38.41 250m: 3:06.08 39.40 350m: 4:23.37 38.42
100m: 1:10.08  37.19 200m: 2:26.68 38.19 300m: 3:44.95  38.87 400m: 4:59.84  36.47
13 - 14 years
1. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu "Delfinas" 4:36.93 450
50m: 32.02 32.02 150m: 1:41.55 34.87 250m: 2:52.77  35.73 350m: 4:03.91 35.20
100m: 1:06.68 34.66 200m: 2:17.04 35.49 300m: 3:28.71 35.94 400m: 4:36.93 33.02
2. SVETKOVSKIS, Vilius 10  J.Kiskyte 6:02.50 200
50m: 36.73  36.73 150m: 2:08.82 46.84 250m: 3:44.77  48.73 350m: 5:18.96  46.07
100m: 1:21.98  45.25 200m: 2:56.04 47.22 300m: 4:32.89  48.12 400m: 6:02.50 43.54
12 years and younger
1. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 5:23.82 281
50m: 35.93 35.93 150m: 1:58.88 42.21 250m: 3:22.89 41.91 350m: 4:46.30 41.52
100m: 1:16.67  40.74 200m: 2:40.98 42.10 300m: 4:04.78  41.89 400m: 5:23.82 37.52
2. KALEDA, Daniel 12 J.Kiskyte 6:17.53 177
50m: 40.92  40.92 150m: 2:16.75 47.89 250m: 3:55.19  49.82 350m: 5:30.40  47.23
100m: 1:28.86 47.94 200m: 3:05.37 48.62 300m: 4:43.17 47.98 400m: 6:17.53 47.13
DNF ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 5:26.93
50m: 41.25  41.25 150m: 2:18.13 47.87 250m: 3:56.29  48.98 350m: 5:26.93 42,58
100m: 1:30.26  49.01 200m: 3:07.31 49.18 300m: 4:44.35  48.06 400m: 5:26.93
Event 11 Women, 200m Medley Open
2024-06-27 - 12:25 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. EVALTAITE, leva 03  J.Boguziene 2:32.93 505 32.37 42.72 40.89 36.95
2. KNASAITE, Marija 09 J.Boguziene 2:34.12 494 33.03 40.99 43.78 36.32
3. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 2:36.12 475 34.94 41.98 42.83 36.37
4. MARTINAITYTE, Vilte 10 Siauliu "Delfinas" 2:41.94 426 36.75 43.89 43.41 37.89
5. ARCHIPOVAITE, A. 12 N.Gurkova 2:43.71 412 36.54 41.86 46.94 38.37
6. DOMERECKAITE, D. 10  Siauliu "Delfinas" 2:45.19 401 35.87 40.19 51.47 37.66
7. TIKNIUTE, Julija 11  Palangos sporto centras 2:47.33 386 38.64 43.64 47.79 37.26
8. KEMEZYTE, Meja 12 N.Gurkova 2:50.31 366 34.97 44.27 51.42 39.65
9. SKIPARYTE, Daniele 11 N.Gurkova 2:53.83 344 37.38 44.27 50.21 41.97
10. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 2:54.83 338 39.33 43.59 50.50 41.41
11. JANUSAITE, Meda 10 D.Sadauskiene 2:58.40 318 39.96 45,55 50.17 42.72
12. RAZGUTE, Austeja 12 Palangos sporto centras 3:00.58 307 39.01 45.92 55.97 39.68
13. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 3:04.87 286 40.63 47.00 53.63 43.61
14. SOBLINSKAITE, Adele 11 Palangos sporto centras 3:07.54 274 42.90 50.15 53.28 41.21
15. SCHAEFER, Maria 11 J.Kiskyte 3:12.85 252 42.21 49.45 57.52 43.67
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 11, Women, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
16. VAITIEKUNAITE, Kamile 13  A.Kovalenko 3:25.58 208 46.10 52.38 1:01.30 45.80
17. GEDGAUDAITE, Ugne 12  J.Kiskyte 3:26.53 205 46.57 50.12 1:00.82 49.02

17 - 18 years

1. DEKTIARIOVA, Jekaterina06  N.Jurciuk 2:36.12 475 34.94 41.98 42.83 36.37

15 - 16 years

1. KNASAITE, Marija 09 J.Boguziene 2:34.12 494 33.03 40.99 43.78 36.32
13 - 14 years
1. MARTINAITYTE, Vilte 10  Siauliu "Delfinas" 2:41.94 426 36.75 43.89 43.41 37.89
2. DOMERECKAITE, D. 10  Siauliu "Delfinas" 2:45.19 401 35.87 40.19 51.47 37.66
3. TIKNIUTE, Julija 11  Palangos sporto centras 2:47.33 386 38.64 43.64 47.79 37.26
4. SKIPARYTE, Daniele 11 N.Gurkova 2:53.83 344 37.38 44.27 50.21 41.97
5. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 2:54.83 338 39.33 43.59 50.50 41.41
6. JANUSAITE, Meda 10 D.Sadauskiene 2:58.40 318 39.96 45.55 50.17 42.72
7. SOBLINSKAITE, Adele 11 Palangos sporto centras 3:07.54 274 42.90 50.15 53.28 41.21
8. SCHAEFER, Maria 11 J.Kiskyte 3:12.85 252 42.21 49.45 57.52 43.67
12 years and younger
1. ARCHIPOVAITE, A. 12 N.Gurkova 2:43.71 412 36.54 41.86 46.94 38.37
2. KEMEZYTE, Meja 12 N.Gurkova 2:50.31 366 34.97 44.27 51.42 39.65
3. RAZGUTE, Austeja 12 Palangos sporto centras 3:00.58 307 39.01 45.92 55.97 39.68
4. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 3:04.87 286 40.63 47.00 53.63 43.61
5. VAITIEKUNAITE, Kamile 13  A.Kovalenko 3:25.58 208 46.10 52.38 1:01.30 45.80
6. GEDGAUDAITE, Ugne 12  J.Kiskyte 3:26.53 205 46.57 50.12 1:00.82 49.02

Event 12 Men, 200m Medley Open

2024-06-27 - 12:35 Results

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 2:12.42 567 28.61 34.13 38.35 31.33
2. ZAKEVICIUS, Maksim 08  N.Jurciuk 2:18.24 498 28.51 38.19 38.88 32.66
3. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 2:22.45 455 29.59 36.68 44.26 31.92
4. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 2:24.03 440 30.56 19.77 20.26 1:13.44
5. TROFIMOV, Aleksej 06  V.Srebalius 2:25.87 424 32.94 36.98 40.26 35.69
6. SIPAVICIUS, Rostislavas 10  J.Boguziene 2:26.12 422 30.59 35.74 45.79 34.00
7. BUTA, Martynas Bronius 10  Mecislav Doviakovskij / Van2:29.04a397e 31.07 35.97 45.37 36.63
8. BIJEIKIS, Adomas 08  Siauliu "Delfinas" 2:32.08 374 32.02 40.09 45.89 34.08
9. KASPARAS, Dziugas 09  J.Kiskyte 2:35.77 348 31.87 43.36 42.47 38.07
10. RIOS AGUIRRE, Arian 09  N.Jurciuk 2:40.61 318 35.55 42.55 48.27 34.24
11. BUDGINAS, Artas 09  J.Kiskyte 2:42.73 305 32.97 44.33 48.01 37.42
12. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 2:44.72 294 36.24 41.68 46.60 40.20
13. MAJAUSKAS, Rapolas 09  Siauliu "Delfinas" 2:45.98 288 33.47 42.81 52.24 37.46
14. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 2:51.12 262 35.66 41.66 56.07 37.73
15. GUDAUSKAS, Dominykas12  N.Gurkova 2:53.41 252 38.10 42.66 53.31 39.34
16. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 2:57.79 234 41.15 47.69 49.63 39.32
17 - 18 years
1. TROFIMQV, Aleksej 06  V.Srebalius 2:25.87 424 32.94 36.98 40.26 35.69
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 12, Men, 200m Medley

15 - 16 years
1. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 2:18.24 498 28.51 38.19 38.88 32.66
2. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 2:22.45 455 29.59 36.68 44.26 31.92
3. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 2:24.03 440 30.56 19.77 20.26 1:13.44
4. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas” 2:32.08 374 32.02 40.09 45.89 34.08
5. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 2:35.77 348 31.87 43.36 42.47 38.07
6. RIOS AGUIRRE, Arian 09 N.Jurciuk 2:40.61 318 35.55 42.55 48.27 34.24
7. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 2:42.73 305 32.97 44.33 48.01 37.42
8. MAJAUSKAS, Rapolas 09 Siauliu "Delfinas" 2:45.98 288 33.47 42.81 52.24 37.46
13 - 14 years
1. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 2:26.12 422 30.59 35.74 45.79 34.00
2. BUTA, Martynas Bronius 10  Mecislav Doviakovskij / Van2:29.04a397e 31.07 35.97 45.37 36.63
12 years and younger
1. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 2:44.72 294 36.24 41.68 46.60 40.20
2. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 2:51.12 262 35.66 41.66 56.07 37.73
3. GUDAUSKAS, Dominykas12 N.Gurkova 2:53.41 252 38.10 42.66 53.31 39.34
4. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 2:57.79 234 41.15 47.69 49.63 39.32
Event 13 Women, 200m Butterfly Open
2024-06-27 - 12:45 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Event 14 Men, 200m Bultterfly Open
2024-06-27 - 12:45 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 2:21.60 429 31.27 37.28 37.13 35.92
2. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 2:30.52 357 32.45 38.91 39.85 39.31
3. KAIRYS, Nerius 10 N.Jurciuk 2:35.05 327 33.74 39.55 40.88 40.88
15 - 16 years
1. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 2:21.60 429 31.27 37.28 37.13 35.92
13 - 14 years
1. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 2:30.52 357 32.45 38.91 39.85 39.31
2. KAIRYS, Nerius 10 N.Jurciuk 2:35.05 327 33.74 39.55 40.88 40.88
Event 15 Women, 400m Medley Open
2024-06-27 - 12:50 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Open
1. BARISTAITE, Auguste 10  Siauliu "Delfinas" 5:37.06 453
50m:  35.88 35.88  150m: 2:02.38 4503  250m: 3:33.63 47.18  350m: 4:59.60 37.81
100m: 1:17.35  41.47  200m: 2:46.45  44.07  300m: 4:21.79  48.16  400m: 5:37.06  37.46
2. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu "Delfinas" 5:43.48 428
50m:  36.33 36.33  150m: 2:02.89  42.16  250m: 3:34.29  49.14  350m: 5:04.56  39.36
100m: 1:20.73  44.40  200m: 24515 4226  300m: 4:2520 50.91  400m: 5:43.48  38.92
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 15, Women, 400m Medley, Open

Rank YB Time Pts
3. TIPELYTE, Austeja 10  Siauliu "Delfinas" 5:53.33 393
50m: 39.65 39.65 150m: 2:11.33 4487  250m: 3:43.79  47.96  350m: 5:14.30  42.00
100m: 1:26.46  46.81 200m: 2:55.83 4450  300m: 4:32.30 4851  400m: 5:53.33  39.03
4. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu "Delfinas" 6:18.42 320
50m:  42.11 @ 42.11 150m: 2:23.23 4856  250m: 4:03.32 5251  350m: 5:38.39  42.18
100m: 1:34.67  52.56 200m: 3:10.81 4758  300m: 4:56.21 52.89  400m: 6:18.42  40.03
13 - 14 years
1. BARISTAITE, Auguste 10  Siauliu "Delfinas" 5:37.06 453
50m: 35.88  35.88 150m: 2:02.38 45.03  250m: 3:33.63 47.18  350m: 4:59.60 37.81
100m: 1:17.35  41.47 200m: 2:46.45 44,07  300m: 4:21.79  48.16  400m: 5:37.06  37.46
2. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu "Delfinas" 5:43.48 428
50m: 36.33  36.33 150m: 2:02.89 4216  250m: 3:34.29  49.14  350m: 5:04.56  39.36
100m: 1:20.73 44.40 200m: 2:45.15 42.26 300m: 4:25.20 50.91 400m: 5:43.48 38.92
3. TIPELYTE, Austeja 10  Siauliu "Delfinas" 5:53.33 393
50m:  39.65  39.65 150m: 2:11.33 4487  250m: 3:43.79  47.96  350m: 5:14.30  42.00
100m: 1:26.46  46.81 200m: 2:55.83 4450  300m: 4:32.30 4851  400m: 5:53.33  39.03
12 years and younger
1. GUMULIAUSKAITE, Ema 12 Siauliu "Delfinas" 6:18.42 320
50m; 42.11 42.11 150m: 2:23.23 48.56 250m: 4:03.32 52.51 350m: 5:38.39 42.18
100m: 1:34.67 52.56 200m: 3:10.81 4758  300m: 4:56.21 52.89  400m: 6:18.42  40.03
Event 16 Men, 400m Medley Open
2024-06-27 - 13:00 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Open
1. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 5:00.82 475
50m; 31.47 31.47 150m: 1:48.13 39.29 250m: 3:09.54 42.72 350m: 4:27.86 35.17
100m: 1:08.84  37.37 200m: 2:26.82 38.69  300m: 3:52.69 43.15  400m: 5:00.82  32.96
2. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu "Delfinas" 5:27.89 367
50m:  33.42  33.42 150m: 1:57.38 4276  250m: 3:27.78  49.08  350m: 4:53.05 35.53
100m: 1:14.62 41.20 200m: 2:38.70 41.32 300m: 4:17.52 49.74 400m: 5:27.89 34.84
3. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 6:02.68 271
50m: 38.76  38.76 150m: 2:11.24  48.12  250m: 3:52.87 52.84  350m: 5:25.43  38.37
100m: 1:23.12  44.36 200m: 3:00.03 48.79  300m: 4:47.06 5419  400m: 6:02.68 37.25
17 - 18 years
1. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 5:00.82 475
50m; 31.47 31.47 150m: 1:48.13 39.29 250m: 3:09.54 42.72 350m: 4:27.86 35.17
100m: 1:08.84  37.37 200m: 2:26.82 38.69  300m: 3:52.69 43.15  400m: 5:00.82  32.96
15 - 16 years
1. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu "Delfinas" 5:27.89 367
50m:  33.42  33.42 150m: 1:57.38 4276 250m: 3:27.78  49.08  350m: 4:53.05 35.53
100m: 1:14.62 41.20 200m: 2:38.70 41.32 300m: 4:17.52 49.74 400m: 5:27.89 34.84
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 16, Men, 400m Medley

13 - 14 years

1. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 6:02.68 271
50m: 38.76  38.76 2:11.24 4812  250m: 3:52.87 52.84  350m: 5:25.43  38.37
100m: 1:23.12  44.36 3:00.03 4879  300m: 4:47.06 54.19  400m: 6:02.68  37.25

Event 17 Women, 50m Breaststroke Open

2024-06-28 - 10:00 Results

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Open
1. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 34.18 571
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 35.16 525
3. PARADNIKAITE, Kotryna 09 J.Boguziene 35.78 498
4. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 3591 493
5. KNASAITE, Marija 09 J.Boguziene 36.08 486
6. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 36.16 482
7. MARTINAITYTE, Vilte 10  Siauliu "Delfinas" 36.95 452
8. TIKNIUTE, Julija 11  Palangos sporto centras 38.39 403
9. PLEIKYTE, Liepa 09  Siauliu "Delfinas" 38.58 397
10. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 39.24 377
11. TIPELYTE, Austeja 10  Siauliu "Delfinas" 39.33 375
12. DULAITE, Maja 09 M. Doviakovskij 39.92 358
13. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 4020 351
14. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 40.35 347
15. EIKINAITE, Evita 09  Siauliu "Delfinas" 40.46 344
16. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 41.72 314
17. ANDRULYTE, Odre 13 D.Sadauskiene 42.33 301
18. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Iv09ka N.Jurciuk 4381 271
19. MIKETA, Viktorija 13  V.Kiseliova 4475 254
20. SOBLINSKAITE, Adele 11  Palangos sporto centras 4491 252
21. BUTKUTE, Auste 11  Palangos sporto centras 4516 247
22. SAVKINA, leva 08 A.Mefiod 4527 246
23. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 4569 239
24. KESTENYTE, Sofija 10  J.Kiskyte 46.75 223
25. BICHTIAKOVA, Arina 11 M. Doviakovskij 48.39 201
26. KUSAITE, Laura 12 V.Grigaitiene 49.11 192
27. ZUCKOVA, Sofija 14 N.Gurkova 50.83 173
28. ORLOVA, Anastasija 15 V.Kiseliova 5443 141
29. NAVICKAITE, Ugne 15 V.Kiseliova 57.45 120
30. PAZERECKAITE, Barbora 15 V.Kiseliova 59.64 107
31. TUPILENKO, Milena 13  A.Kovalenko 1:00.97 100

DSQ SEMENCENKO, Anhelina 14 N.Gurkova 57.54

DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidimg

17 - 18 years
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06  N.Jurciuk 35.16 525
2. ZVINGILAITE, Perla 07  J.Boguziene 3591 493
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 17, Women, 50m Breaststroke

15 - 16 years
1. PARADNIKAITE, Kotryna 09 J.Boguziene 35.78 498
2. KNASAITE, Marija 09 J.Boguziene 36.08 486
3. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 36.16 482
4. PLEIKYTE, Liepa 09  Siauliu "Delfinas" 38.58 397
5. DULAITE, Maja 09 M. Doviakovskij 3992 358
6. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 40.35 347
7. EIKINAITE, Evita 09 Siauliu "Delfinas" 40.46 344
8. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Iv09ka N.Jurciuk 43.81 271
9. SAVKINA, leva 08  A.Mefiod 4527 246
13 - 14 years
1. ANDRONATIJ, Stela 10 D.Sadauskiene 3418 571
2. MARTINAITYTE, Vilte 10  Siauliu "Delfinas" 36.95 452
3. TIKNIUTE, Julija 11  Palangos sporto centras 38.39 403
4. TIPELYTE, Austeja 10  Siauliu "Delfinas" 39.33 375
5. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 4020 351
6. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 4172 314
7. SOBLINSKAITE, Adele 11  Palangos sporto centras 4491 252
8. BUTKUTE, Auste 11  Palangos sporto centras 4516 247
9. KESTENYTE, Sofija 10  J.Kiskyte 46.75 223
10. BICHTIAKOVA, Arina 11 M. Doviakovskij 48.39 201
12 years and younger
1. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 39.24 377
2. ANDRULYTE, Odre 13  D.Sadauskiene 4233 301
3. MIKETA, Viktorija 13  V.Kiseliova 4475 254
4. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 4569 239
5. KUSAITE, Laura 12 V.Grigaitiene 49.11 192
6. ZUCKOVA, Sofija 14 N.Gurkova 50.83 173
7. ORLOVA, Anastasija 15 V.Kiseliova 5443 141
8. NAVICKAITE, Ugne 15 V.Kiseliova 5745 120
9. PAZERECKAITE, Barbora 15 V.Kiseliova 59.64 107
10. TUPILENKO, Milena 13  A.Kovalenko 1:00.97 100
DSQ SEMENCENKO, Anhelina 14 N.Gurkova 57.54
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidimg
Event 18 Men, 50m Breaststroke Open
2024-06-28 - 10:10 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
Open
1. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 29.91 580
2. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 3160 492
3. ZAKEVICIUS, Maksim 08  N.Jurciuk 32.02 473
4. DAVIDONIS, Astijus 05 D.Sadauskiene 32.72 443
5. BERTASIUS, Deividas 08  J.Kiskyte 32.76 441
6. LITVINOVAS, Laurynas 09  N.Jurciuk 32.84 438
7. TUBUTIS, Kipras 05 N.Gurkova 3290 436
8. CEPULIS, Gytis 05 D.Sadauskiene 33.07 429
9. KAZAKEVICIUS, Justas 10 D.Sadauskiene 33.18 425
10. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 3391 398
11. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 3397 396
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 18, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts
12. BUDGINAS, Artas 09  J.Kiskyte 3443 380
13. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 34.88 366
14. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 35.48 347
15. PAULAUSKAS, Nikita 10  N.Jurciuk 35.66 342
16. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu "Delfinas" 36.03 332
17. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu "Delfinas" 36.83 310
18. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 37.16 302
19. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 37.18 302
20. SMATAVICIUS, Julius 08 D.Sadauskiene 39.37 254
21. ALEKSANDRAVICIUS, Atas 10 M. Doviakovskij 39.71 248
22. KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 4040 235
23. ZUBKOV, Artiom 10  J.Kiskyte 42.03 209
24. POSKA, Lukas 13  A.Kovalenko 4212 207
25. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 45.18 168
26. DRIMALOVSKIJ, Marsel 10  N.Jurciuk 4522 167
27. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 45.92 160
28. TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 46.38 155
29. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 4691 150
30. BARSTONAS, Joris 11  J.Kiskyte 4743 145
31. CECHAVICIUS, Egidijus 11  A.Kovalenko 49.06 131
32. KORNEV, Kevin 14  AKovalenko 49.29 129
33. VARNYS, Nojus 09 AKovalenko 50.60 119
34. EINIKIS, Aleksandr 15 N.Gurkova 52.74 105
35. AVGUSTINOVIC, Artur 14  N.Gurkova 53.26 102
36. NAKTINSKAS, Jonas 15 N.Gurkova 54.37 96
37. VASILIAUSKAS, Kipras 14  V.Kiseliova 55.17 92
38. BUKCIUS, Ainius 14  V.Kiseliova 55.87 89
39. MIKETA, Markas 16  V.Kiseliova 56.24 87
40. PAZERECKAS, Rapolas 14  V.Kiseliova 56.41 86
41. MARTINAITIS, Pijus 14  Siauliu "Delfinas" 58.37 78
42. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 58.82 76
43. JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova 59.54 73
44. CIRVINSKAS, Renatas 12 A.Kovalenko 59.65 73
45. JEKIMOV, Daniel 13  A.Kovalenko 1:02.40 63
46. NARBUTAS, Dominykas 13  V.Kiseliova 1:05.38 55
47. PAMEDYTIS, Dominykas 14  A.Kovalenko 1:11.56 42
DSQ KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 54.26
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima

DSQ RODIONOV, Markas 13 N.Jurciuk 57.40
DSQ - UZ posukio taisyklés pazeidimg

DSQ LEBEDEYV, Kiril 15 N.Gurkova 1:01.04
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima

DSQ GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 1:03.06
DSQ - Uz finiSo taisyklés pazeidimg

DSQ DUDAREYV, Artiom 13  A.Kovalenko 1:03.40

DSQ - Uz finiSo taisyklés paZeidimg

17 - 18 years
1. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 31.60 492
2. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 33.97 396
3. KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 40.40 235
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 18, Men, 50m Breaststroke

15 - 16 years
1. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 29.91 580
2. ZAKEVICIUS, Maksim 08  N.Jurciuk 32.02 473
3. BERTASIUS, Deividas 08  J.Kiskyte 32.76 441
4. LITVINOVAS, Laurynas 09  N.Jurciuk 32.84 438
5. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 3391 398
6. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 3443 380
7. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 3548 347
8. NORAITIS, Lukas 08 Siauliu "Delfinas" 36.83 310
9. SMATAVICIUS, Julius 08 D.Sadauskiene 39.37 254
10. VARNYS, Nojus 09 AKovalenko 50.60 119
13 - 14 years
1. KAZAKEVICIUS, Justas 10 D.Sadauskiene 33.18 425
2. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 34.88 366
3. PAULAUSKAS, Nikita 10  N.Jurciuk 35.66 342
4. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu "Delfinas" 36.03 332
5. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 37.18 302
6. ALEKSANDRAVICIUS, Atas 10 M. Doviakovskij 39.71 248
7. ZUBKOV, Artiom 10  J.Kiskyte 42.03 209
8. DRIMALOVSKIJ, Marsel 10  N.Jurciuk 4522 167
9. TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 46.38 155
10. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 4691 150
11. BARSTONAS, Joris 11  J.Kiskyte 4743 145
12. CECHAVICIUS, Egidijus 11  A.Kovalenko 49.06 131

12 years and younger

1. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 37.16 302
2. POSKA, Lukas 13  AKovalenko 42.12 207
3. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 45.18 168
4. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 45.92 160
5. KORNEYV, Kevin 14  A.Kovalenko 4929 129
6. EINIKIS, Aleksandr 15 N.Gurkova 52.74 105
7. AVGUSTINOVIC, Artur 14 N.Gurkova 53.26 102
8. NAKTINSKAS, Jonas 15 N.Gurkova 54.37 96
9. VASILIAUSKAS, Kipras 14  V.Kiseliova 55.17 92
10. BUKCIUS, Ainius 14  V.Kiseliova 55.87 89
11. MIKETA, Markas 16  V.Kiseliova 56.24 87
12. PAZERECKAS, Rapolas 14  V.Kiseliova 56.41 86
13. MARTINAITIS, Pijus 14  Siauliu "Delfinas" 58.37 78
14. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 58.82 76
15. JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova 59.54 73
16. CIRVINSKAS, Renatas 12 A.Kovalenko 59.65 73
17. JEKIMOV, Daniel 13  A.Kovalenko 1:02.40 63
18. NARBUTAS, Dominykas 13  V.Kiseliova 1:05.38 55
19. PAMEDYTIS, Dominykas 14  AKovalenko 1:11.56 42
DSQ KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 54.26
DSQ - UzZ stiliaus taisyklés pazeidimag
DSQ RODIONOV, Markas 13 N.Jurciuk 57.40
DSQ - UZ posukio taisyklés pazeidimg
DSQ LEBEDEYV, Kiril 15 N.Gurkova 1:01.04
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidima
DSQ GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 1:03.06

DSQ - Uz finiSo taisyklés pazeidimg
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 18, Boys, 50m Breaststroke, 12 years and younger

Rank YB Time Pts
DSQ DUDAREV, Artiom 13  AKovalenko 1:03.40
DSQ - UzZ finiSo taisyklés pazeidimg
Event 19 Women, 100m Freestyle Open
2024-06-28 - 10:25 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. LIEKYTE, Juste 09  V.Srebalius 1:01.53 544 29.36 32.17
2. JAGUTYTE, Eva 09  Siauliu "Delfinas" 1:01.87 535 29.77 32.10
3. SADAUSKAITE, Vaiva 06  D.Sadauskiene 1:02.87 510 30.14 32.73
4. SURBLYTE, Beata 08 J.Boguziene 1:03.06 505 30.54 32.52
5. ANDRONATIJ, Stela 10  D.Sadauskiene 1:03.29 500 30.91 32.38
6. PETRAUSKAITE, Otilija 10  Siauliu "Delfinas" 1:04.64 469 30.82 33.82
7. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 1:05.05 460 30.94 34.11
8. PAMEDYTYTE, Marta 10  V.Srebalius 1:05.32 455 1:05.32
9. BARISTAITE, Auguste 10  Siauliu "Delfinas" 1:05.54 450 31.29 34.25
10. PLEIKYTE, Liepa 09  Siauliu "Delfinas" 1:06.61 429 32.03 34.58
11. TIKNIUTE, Julija 11  Palangos sporto centras 1:06.71 427 32.13 34.58
12. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12  N.Gurkova 1:07.05 420 31.99 35.06
13. KOSTINA, Julija 08  N.Jurciuk 1:07.58 411 31.67 35.91
14. TIPELYTE, Austeja 10  Siauliu "Delfinas" 1:08.37 397 32.80 35.57
15. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 1:09.12 384 33.09 36.03
16. SIAULYTE, Marta 09  J.Kiskyte 1:09.28 381 33.30 35.98
17. GINEIKAITE, Emilija 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigal:09.39 379 33.62 35.77
18. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 1:09.58 376 33.32 36.26
19. GAVRILENKO, Ana 10  N.Gurkova 1:09.98 370 33.84 36.14
20. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 1:10.18 367 33.07 37.11
21. KEMEZYTE, Meja 12 N.Gurkova 1:10.41 363 1:10.41
22. RAZGUTE, Austeja 12  Palangos sporto centras 1:10.56 361 34.07 36.49
23. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu "Delfinas" 1:11.25 350 33.45 37.80
24. JANUSAITE, Meda 10 D.Sadauskiene 1:11.45 347 33.84 37.61
25. SKIPARYTE, Daniele 11  N.Gurkova 1:12.75 329 34.16 38.59
26. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 M. Doviakovskij 1:14.49 306 1:14.49
27. KUSAITE, Laura 12  V.Grigaitiene 1:15.35 296 36.39 38.96
28. SOBLINSKAITE, Adele 11  Palangos sporto centras 1:15.37 296 36.07 39.30
29. BUTKUTE, Auste 11  Palangos sporto centras 1:16.26 286 35.46 40.80
30. SCHAEFER, Maria 11  J.Kiskyte 1:18.40 263 1:18.40
31. KESTENYTE, Sofija 10  J.Kiskyte 1:19.24 255 38.68 40.56
32. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 1:19.30 254 38.61 40.69
33. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 1:23.99 214 1:23.99
34. SUSINSKYTE, Meta 12 Palangos sporto centras 1:24.64 209 41.20 43.44
35. SAVKINA, leva 08  A.Mefiod 1:25.48 203 39.51 45.97
36. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 1:26.85 193 40.06 46.79
37. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 1:30.58 170 43.47 47.11
38. VINIAUTAITE, Emilija 14 J.Kiskyte 1:33.33 156 41.50 51.83
39. JAKOVLEVA, Marija 12  V.Grigaitiene 1:33.57 154 45,19 48.38
40. BUDIAK, Arina 11 M. Doviakovskij 1:38.13 134 42.61 55.52
41. MACIULE, Lukrecija 14  A.Kovalenko 1:40.49 125 1:40.49
42. LUKAVICE, Barbora 15  AKovalenko 1:40.62 124 1:40.62
43. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 1:40.82 123 46.39 54.43
44. JUSKO, Olga 11 M. Doviakovskij 1:42.06 119 45,51 56.55
45. NAVICKAITE, Ugne 15 V.Kiseliova 1:42.49 117 46.54 55.95
46. TUPILENKO, Milena 13  A.Kovalenko 1:49.37 96 47.98 1:01.39
47. KUSAITE, leva 14  J.Kiskyte 1:58.62 76 52.23  1:06.39
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Event 19, Women, 100m Freestyle

17 - 18 years
1. SADAUSKAITE, Vaiva 06  D.Sadauskiene 1:02.87 510 30.14 32.73
15 - 16 years
1. LIEKYTE, Juste 09  V.Srebalius 1:01.53 544 29.36 32.17
2. JAGUTYTE, Eva 09  Siauliu "Delfinas" 1:01.87 535 29.77 32.10
3. SURBLYTE, Beata 08 J.Boguziene 1:03.06 505 30.54 32.52
4. PLEIKYTE, Liepa 09  Siauliu "Delfinas" 1:06.61 429 32.03 34.58
5. KOSTINA, Julija 08  N.Jurciuk 1:07.58 411 31.67 35.91
6. SIAULYTE, Marta 09  J.Kiskyte 1:09.28 381 33.30 35.98
7. SAVKINA, leva 08  A.Mefiod 1:25.48 203 39.51 45.97
8. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 1:26.85 193 40.06 46.79
13 - 14 years
1. ANDRONATI, Stela 10 D.Sadauskiene 1:03.29 500 30.91 32.38
2. PETRAUSKAITE, Otilija 10  Siauliu "Delfinas" 1:04.64 469 30.82 33.82
3. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 1:05.05 460 30.94 34.11
4. PAMEDYTYTE, Marta 10  V.Srebalius 1:05.32 455 1:05.32
5. BARISTAITE, Auguste 10  Siauliu "Delfinas" 1:05.54 450 31.29 34.25
6. TIKNIUTE, Julija 11  Palangos sporto centras 1:06.71 427 32.13 34.58
7. TIPELYTE, Austeja 10  Siauliu "Delfinas" 1:08.37 397 32.80 35.57
8. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 1:09.12 384 33.09 36.03
9. GINEIKAITE, Emilija 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigal:09.39 379 33.62 35.77
10. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 1:09.58 376 33.32 36.26
11. GAVRILENKO, Ana 10 N.Gurkova 1:09.98 370 33.84 36.14
12. VAINER, Agata 11 M. Doviakovskij 1:10.18 367 33.07 37.11
13. JANUSAITE, Meda 10 D.Sadauskiene 1:11.45 347 33.84 37.61
14. SKIPARYTE, Daniele 11  N.Gurkova 1:12.75 329 34.16 38.59
15. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 M. Doviakovskij 1:14.49 306 1:14.49
16. SOBLINSKAITE, Adele 11  Palangos sporto centras 1:15.37 296 36.07 39.30
17. BUTKUTE, Auste 11  Palangos sporto centras 1:16.26 286 35.46 40.80
18. SCHAEFER, Maria 11  J.Kiskyte 1:18.40 263 1:18.40
19. KESTENYTE, Sofija 10  J.Kiskyte 1:19.24 255 38.68 40.56
20. BUDIAK, Arina 11 M. Doviakovskij 1:38.13 134 42.61 55.52
21. JUSKO, Olga 11 M. Doviakovskij 1:42.06 119 45.51 56.55

12 years and younger

1. ARCHIPOVAITE, Ana Viktorija 12  N.Gurkova 1:07.05 420 31.99 35.06
2. KEMEZYTE, Meja 12 N.Gurkova 1:10.41 363 1:10.41
3. RAZGUTE, Austeja 12 Palangos sporto centras 1:10.56 361 34.07 36.49
4. GUMULIAUSKAITE, Ema 12 Siauliu "Delfinas" 1:11.25 350 33.45 37.80
5. KUSAITE, Laura 12 V.Grigaitiene 1:15.35 296 36.39 38.96
6. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 1:19.30 254 38.61 40.69
7. GEDGAUDAITE, Ugne 12 J.Kiskyte 1:23.99 214 1:23.99
8. SUSINSKYTE, Meta 12 Palangos sporto centras 1:24.64 209 41.20 43.44
9. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 1:30.58 170 43.47 47.11
10. VINIAUTAITE, Emilija 14  J.Kiskyte 1:33.33 156 41.50 51.83
11. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 1:33.57 154 45.19 48.38
12. MACIULE, Lukrecija 14  AKovalenko 1:40.49 125 1:40.49
13. LUKAVICE, Barbora 15  A.Kovalenko 1:40.62 124 1:40.62
14. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 1:40.82 123 46.39 54.43
15. NAVICKAITE, Ugne 15 V.Kiseliova 1:42.49 117 46.54 55.95
16. TUPILENKO, Milena 13  AKovalenko 1:49.37 96 47.98 1:01.39
17. KUSAITE, leva 14  J.Kiskyte 1:58.62 76 52.23  1:06.39
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 20 Men, 100m Freestyle Open
2024-06-28 - 10:45 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. CESNAKAS, Edvinas 03  J.Boguziene 49.88 726 23.76 26.12
2. TRETJAK, Martin 04  V.Srebalius 51.74 650
3. KNASAS, Jonas 06  J.Boguziene 54.21 565 25.90 28.31
4. OREHOVSKI, Martin 06  V.Srebalius 55.35 531 26.07 29.28
5. VARNAS, Raidas 08  N.Jurciuk 55.93 515 26.96 28.97
6. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 56.04 512 27.09 28.95
7. BERTASIUS, Deividas 08  J.Kiskyte 56.19 508 27.39 28.80
8. JAKUBAUSKAS, Benas 09  Siauliu "Delfinas" 56.92 488 27.03 29.89
9. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 57.10 484 28.13 28.97
10. CEPULIS, Gytis 05 D.Sadauskiene 57.35 477 27.41 29.94
11. BALNIONIS, Donatas 08  N.Jurciuk 57.38 477 27.47 29.91
12. TUBUTIS, Kipras 05  N.Gurkova 57.45 475 26.98 30.47
ONISCIUK, Artiom 09  N.Jurciuk 57.45 475 27.66 29.79
14. BIJEIKIS, Adomas 08  Siauliu "Delfinas" 58.14 458 27.80 30.34
15. KAIRYS, Nerius 10  N.Jurciuk 58.79 443 28.32 30.47
16. BUTA, Martynas Bronius 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaiti59.40 430 27.49 31.91
17. TAUJENIS, Edvinas 06  A.Mefiod 59.47 428 28.10 31.37
18. SISKO, Michall 09  Sostines sporto centras 59.52 427 29.17 30.35
19. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:00.29 411 28.54 31.75
20. GENUPSKIS, Lukas 08  N.Jurciuk 1:00.75 402 28.84 31.91
21. VANAGAS, Danielius 09  Siauliu "Delfinas" 1:01.35 390 29.13 32.22
22. EZERINSKIS, Mindaugas 09  A.Mefiod 1:01.53 387 29.93 31.60
23. LIVANOV, Artur 10  N.Gurkova 1:02.01 378 29.61 32.40
24. BOLTRUKEVIC, Markas 10  N.Gurkova 1:02.19 374 29.07 33.12
25. PANOV, Jegor 10 N.Gurkova 1:02.46 369 29.74 32.72
26. EZERINSKIS, Gediminas 09  A.Mefiod 1:03.20 357 30.72 32.48
27. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 N.Gurkova 1:03.45 352 30.24 33.21
28. SMATAVICIUS, Julius 08 D.Sadauskiene 1:03.46 352 30.32 33.14
29. IGNATENKO, Nikita Niko 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigal:04.00 343 30.68 33.32
30. MAJAUSKAS, Rapolas 09  Siauliu "Delfinas" 1:04.72 332 29.97 34.75
31. RIOS AGUIRRE, Arian 09  N.Jurciuk 1:04.73 332 30.83 33.90
32. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 1:04.74 332 30.98 33.76
33. PRALGAUSKAS, Marijus 10  N.Gurkova 1:04.75 332 32.84 31.91
34. VAITKUS, Arminas 09  A.Mefiod 1:04.84 330 29.97 34.87
35. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 1:06.17 311 32.03 34.14
36. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 1:06.43 307 30.94 35.49
37. MINEIKIS, Matas 10  N.Gurkova 1:07.57 292 31.20 36.37
38. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 1:08.36 282 32.36 36.00
39. MAZEIKIS, Lukas 09 Saugus vanduo 1:09.11 273 32.32 36.79
40. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 1:09.38 269 32.77 36.61
41. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 1:09.64 266 33.64 36.00
42. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10  N.Jurciuk 1:09.83 264 32.58 37.25
43. DVARIONAS, Emilis 12  Palangos sporto centras 1:11.12 250 33.93 37.19
44. PAZUSIS, Laimonas 10  J.Kiskyte 1:11.34 248 33.01 38.33
45. LENGVINAS, Matas 10 M. Doviakovskij 1:11.50 246 33.26 38.24
46. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 1:12.23 239 33.41 38.82
47. ZUBKOV, Artiom 10  J.Kiskyte 1:12.39 237 35.41 36.98
48. VISINSKIS, Azuolas 12  Palangos sporto centras 1:12.45 237 34.41 38.04
49. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 1:12.82 233 34.70 38.12
50. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 1:12.86 233 34.64 38.22
51. BARTKUS, Danas 11 J.Kiskyte 1:13.09 230 36.04 37.05
52. SVETKOVSKIS, Vilius 10  J.Kiskyte 1:13.44 227 34.01 39.43
53. ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 1:14.07 221 33.30 40.77
54. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 1:14.44 218 34.28 40.16
55. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 1:15.35 210 36.10 39.25
56. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 1:15.74 207 35.78 39.96
57. PETRAUSKAS, Rokas 11 N.Gurkova 1:17.23 195 37.16 40.07
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 20, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m
58. RUTKUS, Emilis 13  A.Kovalenko 1:17.29 195 37.55 39.74
59. BUDGINAS, Kajus Gabrielius 11  J.Kiskyte 1:17.39 194 36.43 40.96
60. KALEDA, Daniel 12 J.Kiskyte 1:18.54 186 37.12 41.42
61. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 1:19.46 179 36.92 42.54
62. JUKNEVICIUS, Vytautas 13  Palangos sporto centras 1:19.89 176 36.53 43.36
63. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 1:22.41 161 39.00 43.41
64. MAZRIMAS, Manfredas 12 M. Doviakovskij 1:23.28 156 38.91 44.37
65. POCIUS, Augustas 14  AKovalenko 1:25.32 145 41.22 44,10
66. KORNEV, Kevin 14  A.Kovalenko 1:25.98 141 41.73 44.25
67. MALINOVSKIJ, Natas 12 J.Kiskyte 1:28.56 129 41.26 47.30
68. ZAICEV, Michall 13  A.Kovalenko 1:29.97 123 41.19 48.78
69. MYROSHNYCHENKO, V. 12 M. Doviakovskij 1:30.38 122 40.38 50.00
70. BURUCHINAS, Ugnius 14  V.Kiseliova 1:31.14 119 43.09 48.05
71. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:31.78 116 42.08 49.70
72. SABECKIS, Lukas 13  J.Kiskyte 1:31.93 116 42.54 49.39
73. AVGUSTINOVIC, Artur 14 N.Gurkova 1:34.57 106 41.47 53.10
74. SLAVGORODSKIJ, Roman 13  A.Kovalenko 1:35.34 104 44.67 50.67
75. POPOVIC, Daniil 12 N.Jurciuk 1:36.70 99 44.42 52.28
76. TUMENAS, Dominykas 14  J.Boguziene 1:37.37 97 44.36 53.01
77. JEKIMQV, Daniel 13  A.Kovalenko 1:37.45 97 44.08 53.37
78. VARNYS, Nojus 09  A.Kovalenko 1:37.72 96 43.53 54.19
79. KAUSPEDAS, Adomas 14  V.Kiseliova 1:41.79 85 48.08 53.71
80. KANTAUSKAS, Zymantas 12  Tadas Kacerauskas 1:43.40 81 45.88 57.52
81. ANDRONATIJ, Atanas 14  J.Boguziene 1:43.76 80 46.71 57.05
82. PAULAUSKAS, Dominykas 14  V.Kiseliova 1:49.38 68 48.85 1:00.53
83. BALCIUNAS, Sruogis 14  N.Gurkova 1:49.54 68 49.59 59.95
84. JUDICKAS, Leonas 15 V. Kiseliova 1:51.08 65 49.69 1:01.39
85. BELECKIJ-RAJENKOQV, L. 14  V.Kiseliova 1:52.73 62 53.36 59.37
86. ISABABIANAS, Aidanas 14  J.Boguziene 1:53.18 62 53.02 1:00.16
87. LUKAVICIUS, Bernardas 15 A.Kovalenko 1:55.60 58 54.55 1:01.05
88. KAUSPEDAS, Nojus 14  V.Kiseliova 1:56.61 56 53.74 1:02.87
89. KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 2:00.66 51 56.55 1:04.11
90. JONELYS, Nedas 14 A.Kovalenko 2:00.87 51 53.69 1:07.18
91. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 2:01.39 50 53.49 1:07.90
92. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14  J.Boguziene 2:08.03 42 57.73 1:10.30
93. KVAJAUSKAS, Justas 16 J.Boguziene 2:21.82 31 1:05.32 1:16.50

17 - 18 years

1. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 54.21 565 25.90 28.31
2. OREHOVSKI, Martin 06  V.Srebalius 55.35 531 26.07 29.28
3. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 56.04 512 27.09 28.95
4. TAUJENIS, Edvinas 06  A.Mefiod 59.47 428 28.10 31.37

15 - 16 years

1. VARNAS, Raidas 08 N.Jurciuk 55.93 515 26.96 28.97
2. BERTASIUS, Deividas 08  J.Kiskyte 56.19 508 27.39 28.80
3. JAKUBAUSKAS, Benas 09 Siauliu "Delfinas" 56.92 488 27.03 29.89
4. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 57.10 484 28.13 28.97
5. BALNIONIS, Donatas 08 N.Jurciuk 57.38 477 27.47 29.91
6. ONISCIUK, Artiom 09 N.Jurciuk 57.45 475 27.66 29.79
7. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 58.14 458 27.80 30.34
8. SISKO, Michail 09 Sostines sporto centras 59.52 427 29.17 30.35
9. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:00.29 411 28.54 31.75
10. GENUPSKIS, Lukas 08 N.Jurciuk 1:00.75 402 28.84 31.91
11. VANAGAS, Danielius 09 Siauliu "Delfinas" 1:01.35 390 29.13 32.22
12. EZERINSKIS, Mindaugas 09 A Mefiod 1:01.53 387 29.93 31.60
13. EZERINSKIS, Gediminas 09 A Mefiod 1:03.20 357 30.72 32.48
14. VAITKUS, Vytautas Adomas 09 N.Gurkova 1:03.45 352 30.24 33.21
15. SMATAVICIUS, Julius 08 D.Sadauskiene 1:03.46 352 30.32 33.14
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 20, Boys, 100m Freestyle, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 50m 100m
16. MAJAUSKAS, Rapolas 09  Siauliu "Delfinas" 1:04.72 332 29.97 34.75
17. RIOS AGUIRRE, Arian 09  N.Jurciuk 1:04.73 332 30.83 33.90
18. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 1:04.74 332 30.98 33.76
19. VAITKUS, Arminas 09  A.Mefiod 1:04.84 330 29.97 34.87
20. MAZEIKIS, Lukas 09  Saugus vanduo 1:09.11 273 32.32 36.79
21. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 1:15.35 210 36.10 39.25
22. VARNYS, Nojus 09  A.Kovalenko 1:37.72 96 43.53 54.19

13 - 14 years

1. KAIRYS, Nerius 10  N.Jurciuk 58.79 443 28.32 30.47
2. BUTA, Martynas Bronius 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaiti59.40 430 27.49 31.91
3. LIVANOV, Artur 10  N.Gurkova 1:02.01 378 29.61 32.40
4. BOLTRUKEVIC, Markas 10  N.Gurkova 1:02.19 374 29.07 33.12
5. PANOV, Jegor 10  N.Gurkova 1:02.46 369 29.74 32.72
6. IGNATENKO, Nikita Niko 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigal:04.00 343 30.68 33.32
7. PRALGAUSKAS, Marijus 10  N.Gurkova 1:04.75 332 32.84 31.91
8. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 1:.06.17 311 32.03 34.14
9. MINEIKIS, Matas 10  N.Gurkova 1:07.57 292 31.20 36.37
10. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 1:08.36 282 32.36 36.00
11. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 1:09.64 266 33.64 36.00
12. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10  N.Jurciuk 1:09.83 264 32.58 37.25
13. PAZUSIS, Laimonas 10  J.Kiskyte 1:11.34 248 33.01 38.33
14. LENGVINAS, Matas 10 M. Doviakovskij 1:11.50 246 33.26 38.24
15. TAMOSAUSKAS, Domas 11  Palangos sporto centras 1:12.23 239 33.41 38.82
16. ZUBKOV, Artiom 10  J.Kiskyte 1:12.39 237 35.41 36.98
17. BARTKUS, Danas 11  J.Kiskyte 1:13.09 230 36.04 37.05
18. SVETKOVSKIS, Vilius 10  J.Kiskyte 1:13.44 227 34.01 39.43
19. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 1:14.44 218 34.28 40.16
20. PETRAUSKAS, Rokas 11 N.Gurkova 1:17.23 195 37.16 40.07
21. BUDGINAS, Kajus Gabrielius 11  J.Kiskyte 1:17.39 194 36.43 40.96
22. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 1:22.41 161 39.00 43.41

12 years and younger

1. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 1:06.43 307 30.94 35.49
2. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 1:09.38 269 32.77 36.61
3. DVARIONAS, Emilis 12  Palangos sporto centras 1:11.12 250 33.93 37.19
4. VISINSKIS, Azuolas 12  Palangos sporto centras 1:12.45 237 34.41 38.04
5. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 1:12.82 233 34.70 38.12
6. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 1:12.86 233 34.64 38.22
7. ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 1:14.07 221 33.30 40.77
8. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 1:15.74 207 35.78 39.96
9. RUTKUS, Emilis 13  A.Kovalenko 1:17.29 195 37.55 39.74
10. KALEDA, Daniel 12 J.Kiskyte 1:18.54 186 37.12 41.42
11. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 1:19.46 179 36.92 42.54
12. JUKNEVICIUS, Vytautas 13  Palangos sporto centras 1:19.89 176 36.53 43.36
13. MAZRIMAS, Manfredas 12 M. Doviakovskij 1:23.28 156 38.91 44.37
14. POCIUS, Augustas 14 A.Kovalenko 1:25.32 145 41.22 44.10
15. KORNEV, Kevin 14  A.Kovalenko 1:25.98 141 41.73 44.25
16. MALINOVSKIJ, Natas 12 J.Kiskyte 1:28.56 129 41.26 47.30
17. ZAICEV, Michail 13  AKovalenko 1:29.97 123 41.19 48.78
18. MYROSHNYCHENKO, V. 12 M. Doviakovskij 1:30.38 122 40.38 50.00
19. BURUCHINAS, Ugnius 14  V.Kiseliova 1:31.14 119 43.09 48.05
20. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:31.78 116 42.08 49.70
21. SABECKIS, Lukas 13  J.Kiskyte 1:31.93 116 42.54 49.39
22. AVGUSTINOVIC, Artur 14 N.Gurkova 1:34.57 106 41.47 53.10
23. SLAVGORODSKIJ, Roman 13  AKovalenko 1:35.34 104 44.67 50.67
24. POPOQVIC, Daniil 12 N.Jurciuk 1:36.70 99 44.42 52.28
25. TUMENAS, Dominykas 14 J.Boguziene 1:37.37 97 44.36 53.01
26. JEKIMOQV, Daniel 13  A.Kovalenko 1:37.45 97 44.08 53.37
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 20, Boys, 100m Freestyle, 12 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m
27. KAUSPEDAS, Adomas 14 V.Kiseliova 1:41.79 85 48.08 53.71
28. KANTAUSKAS, Zymantas 12 Tadas Kacerauskas 1:43.40 81 45.88 57.52
29. ANDRONATIJ, Atanas 14 J.Boguziene 1:43.76 80 46.71 57.05
30. PAULAUSKAS, Dominykas 14  V.Kiseliova 1:49.38 68 48.85  1:00.53
31. BALCIUNAS, Sruogis 14 N.Gurkova 1:49.54 68 49.59 59.95
32. JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova 1:51.08 65 49.69 1:01.39
33. BELECKIJ-RAJENKOV, L. 14 V.Kiseliova 1:52.73 62 53.36 59.37
34. ISABABIANAS, Aidanas 14  J.Boguziene 1:53.18 62 53.02 1:00.16
35. LUKAVICIUS, Bernardas 15 A.Kovalenko 1:55.60 58 54,55 1:01.05
36. KAUSPEDAS, Nojus 14 V.Kiseliova 1:56.61 56 53.74 1:.02.87
37. KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 2:00.66 51 56.55 1:04.11
38. JONELYS, Nedas 14 A.Kovalenko 2:00.87 51 53.69 1:07.18
39. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 2:01.39 50 53.49 1:07.90
40. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14  J.Boguziene 2:08.03 42 57.73 1:10.30
41. KVAJAUSKAS, Justas 16 J.Boguziene 2:21.82 31 1:05.32 1:16.50

Event 21 Women, 50m Backstroke Open

2024-06-28 - 11:25 Results

Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts

Open

1. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Srebalius 3055 564
2. PARADNIKAITE, Kotryna 09 J.Boguziene 3112 534
3. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09  N.Jurciuk 3143 518
4. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu "Delfinas" 31.64 508
5. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 3419 402
6. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 3482 381
7. DOMERECKAITE, Dominyka 10  Siauliu "Delfinas" 3494 377
8. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 35.99 345
GINEIKAITE, Emilija 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 35.99 345

10. ANDRULYTE, Odre 13  D.Sadauskiene 38.38 284
11. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 39.09 269
12. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 39.21 267
13. VAITIEKUNAITE, Kamile 13  A.Kovalenko 3949 261
14. SCHAEFER, Maria 11 J.Kiskyte 3951 261
15. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 39.60 259
16. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava I\09ka N.Jurciuk 40.11 249
17. BICHTIAKOVA, Arina 11 M. Doviakovskij 40.27 246
18. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 40.80 237
19. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 M. Doviakovskij 41.05 232
20. SAMAUSKAITE, Gabija 11  Palangos sporto centras 41.24 229
21. KESTENYTE, Sdfija 10  J.Kiskyte 41.70 222
22. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 43.83 191
23. LUKAVICE, Barbora 15 AKovalenko 48.25 143
24. ORLOVA, Anastasija 15 V.Kiseliova 50.39 125
25. MACIULE, Lukrecija 14  A.Kovalenko 53.67 104
26. PAZERECKAITE, Barbora 15 V.Kiseliova 5426 100
27. VINIAUTAITE, Emilija 14 J.Kiskyte 55.02 96
28. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 58.09 82
29. KUSAITE, leva 14 J.Kiskyte 58.25 81
30. SKENDELYTE, Nerija 14  Tadas Kacerauskas 59.43 76
31. CEPONAITE, Kamile 16 V.Kiseliova 59.96 74
32. SHYIAN, Veronika 13  A.Kovalenko 1:00.78 71
33. BRICYNA, Alisa 14  A.Kovalenko 1:04.08 61
34. KAUSPEDAITE, Amelija 15 V.Kiseliova 1:05.53 57
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 21, Women, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts
35. BAUZYTE, Aine 15 D. Kucinskaite 1:10.86 45
36. VARASINSKAITE, Emilija 14  Tadas Kacerauskas 1:13.37 40
37. PALEI, Zlata 16  A.Kovalenko 1:24.84 26
DSQ SEMENCENKO, Anhelina 14  N.Gurkova 50.82

DSQ - Uz postkio taisyklés pazeidimg

17 - 18 years
1. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Srebalius 30.55 564

15 - 16 years
1. PARADNIKAITE, Kotryna 09 J.Boguziene 31.12 534
2. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09  N.Jurciuk 3143 518
3. BELECKAJA-RAJENKOVA, Jaroslava Iv09ka N.Jurciuk 40.11 249
4. CESNAITE, Liucija 09 M. Doviakovskij 40.80 237
5. GABRENAITE, Samanta 09 M. Doviakovskij 4383 191

13 - 14 years
1. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu "Delfinas” 31.64 508
2. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 34.19 402
3. BUGVILIONYTE, Lingaile 10 D.Sadauskiene 3482 381
4. DOMERECKAITE, Dominyka 10  Siauliu "Delfinas" 3494 377
5. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 35.99 345
GINEIKAITE, Emilija 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 35.99 345
7. SCHAEFER, Maria 11  J.Kiskyte 3951 261
8. KONDROTAITE, Roneta 10 D.Sadauskiene 39.60 259
9. BICHTIAKOVA, Arina 11 M. Doviakovskij 40.27 246
10. JERMOLAJEVA, Skaiste 10 M. Doviakovskij 41.05 232
11. SAMAUSKAITE, Gabija 11  Palangos sporto centras 41.24 229
12. KESTENYTE, Sofija 10  J.Kiskyte 4170 222

12 years and younger

1. ANDRULYTE, Odre 13  D.Sadauskiene 38.38 284
2. KAZANAVICIUTE, Goda 12 J.Kiskyte 39.09 269
3. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 39.21 267
4. VAITIEKUNAITE, Kamile 13  A.Kovalenko 3949 261
5. LUKAVICE, Barbora 15 A.Kovalenko 48.25 143
6. ORLOVA, Anastasija 15 V.Kiseliova 50.39 125
7. MACIULE, Lukrecija 14  A.Kovalenko 53.67 104
8. PAZERECKAITE, Barbora 15 V.Kiseliova 5426 100
9. VINIAUTAITE, Emilija 14 J.Kiskyte 55.02 96
10. PELESINAITE, Elze 15 V.Kiseliova 58.09 82
11. KUSAITE, leva 14 J.Kiskyte 58.25 81
12. SKENDELYTE, Nerija 14  Tadas Kacerauskas 59.43 76
13. CEPONAITE, Kamile 16  V.Kiseliova 59.96 74
14. SHYIAN, Veronika 13  AKovalenko 1:00.78 71
15. BRICYNA, Alisa 14  AKovalenko 1:04.08 61
16. KAUSPEDAITE, Amelija 15 V.Kiseliova 1:05.53 57
17. BAUZYTE, Aine 15 D. Kucinskaite 1:10.86 45
18. VARASINSKAITE, Emilija 14  Tadas Kacerauskas 1:13.37 40
19. PALEI, Zlata 16  AKovalenko 1:24.84 26
DSQ SEMENCENKO, Anhelina 14  N.Gurkova 50.82

DSQ - Uz posakio taisyklés pazeidimag
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 22
2024-06-28 - 11:35

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
Open

51.
52.

©CoNo Or~WNE

BABAKINAS, Evaldas
ZUCKOV, Daniil

ZUBE, Motiejus
NECAJEV, Milan
SIPAVICIUS, Rostislavas
TRUCINSKAS, Marijus
NOMGAUDAS, Orestas
MONTVILAS, Aldas
ONISCIUK, Artiom
GRABYS, Domantas
BERTASIUS, Deividas
RUZELE, Vejas Jokubas
BALCIUNAS, Balys
EZERINSKIS, Gediminas
LEBEDEV, Maksim
ENDZINAS, Dominykas
BUDGINAS, Artas
LENGVINAS, Matas
FRAINAS, Armandas
GELAZAUSKAS, Benas

. VISINSKIS, Azuolas

GIRDVAINIS, Simas
KAZYS, Povilas
BARTKUS, Danas
PAZUSIS, Laimonas
TAMOSAUSKAS, Domas
GRINIUS, Oskaras
SVETKOVSKIS, Vilius
ZEBRAUSKIS, Jokubas
MYROSHNYCHENKO, Vladyslav
MAZRIMAS, Manfredas
SEDUNOV, Arsenij
VASILIAUSKAS, Kipras
TUMENAS, Dominykas
EINIKIS, Aleksandr
POSKA, Lukas
MALINOVSKIJ, Natas
LEBEDEV, Kiril
BURUCHINAS, Ugnius
JERMOLAJEVAS, Jokubas
SABECKIS, Lukas
NAKTINSKAS, Jonas
MIKETA, Markas
PAZERECKAS, Rapolas
ZUKAUSKAS, Lukas
CECHAVICIUS, Antanas
KAUSPEDAS, Adomas
CIRVINSKAS, Domantas
BALCIUNAS, Sruogis
BUKCIUS, Ainius
RACKAUSKAS, Herkus
KAUSPEDAS, Nojus

YB
05 V.Srebalius

05 N.Gurkova

08 J.Boguziene

09 N.Gurkova

10 J.Boguziene

10 Siauliu "Delfinas"

06  N.Jurciuk

10 D.Sadauskiene

09  N.Jurciuk

09 M. Doviakovskij

08  J.Kiskyte

10 Palangos sporto centras
10 D.Sadauskiene

09  A.Mefiod

10 D.Sadauskiene

11  Palangos sporto centras
09 J.Kiskyte

10 M. Doviakovskij

10 A.Mefiod

11  Palangos sporto centras
12  Palangos sporto centras
10 M. Doviakovskij

10 Palangos sporto centras
11 J.Kiskyte

10  J.Kiskyte

11  Palangos sporto centras
09 M. Doviakovskij

10  J.Kiskyte

10  N.Jurciuk

12 M. Doviakovskij

12 M. Doviakovskij

11 N.Jurciuk

14  V.Kiseliova

14 J.Boguziene

15 N.Gurkova

13  A.Kovalenko

12 J.Kiskyte

15  N.Gurkova

14  V.Kiseliova

12 M. Doviakovskij

13 J.Kiskyte

15  N.Gurkova

16 V.Kiseliova

14  V.Kiseliova

15 D. Kucinskaite

13  A.Kovalenko

14  V.Kiseliova

10 A.Kovalenko

14 N.Gurkova

14  V.Kiseliova

16  D. Kucinskaite

14  V.Kiseliova

Time Pts
25.13 681
2656 576
28.28 477
29.24 432
29.48 421
29.80 408
30.24 390
30.39 385
3056 378
30.86 367
30.88 367
3093 365
31.34 351
3239 318
3284 305
33.08 298
3454 262
3582 235
36.14 228
37.04 212
3731 208
3741 206
3747 205
3849 189
38.61 187
39.00 182
39.07 181
3933 177
39.92 169
43.04 135
4319 134
43.72 129
4522 116
4586 112
46.26 109
46.29 108
4736 101
4761 100
48.65 93
50.55 83
50.72 82
50.94 81
51.41 79
51.68 78
53.30 71
53.45 70
53.50 70
53.72 69
54.47 66
54.69 66
55.87 61
56.12 61
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 22, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts
53. RAZINSKAS, Dilanas 14  AKovalenko 56.41 60
54. TOLEIKIS, Faustas 15  N.Gurkova 56.42 60
55. TKACHENKO, Dmitrij 13 A.Kovalenko 56.67 59
56. VENCKUS, Benediktas 12  Tadas Kacerauskas 56.88 58
57. PAULAUSKAS, Dominykas 14  V.Kiseliova 56.92 58
58. STEPUL, Daniil 16  AKovalenko 57.43 57
59. LUKAVICIUS, Bernardas 15  AKovalenko 58.42 54
60. JEVAITIS, Domas 15 D. Kucinskaite 1:00.09 49
61. NARBUTAS, Dominykas 13  V.Kiseliova 1:00.97 47
62. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14 J.Boguziene 1:02.20 44
63. ISABABIANAS, Aidanas 14 J.Boguziene 1:02.47 44
64. FIODOROV, Timur 16  J.Boguziene 1:03.87 41
65. MIKULIN, Artiom 16  N.Gurkova 1:05.76 38
66. GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 1:06.96 36
67. KVAJAUSKAS, Justas 16  J.Boguziene 1:07.42 35
68. ZECIUS, Karolis 15 J.Boguziene 1:09.75 31
69. NECITAILOV, Aleksandr 15  N.Gurkova 1:14.40 26
70. KISIELIUS, Leonas 14  N.Gurkova 1:17.53 23

DSQ VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 37.86

DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidimg
DSQ MARTINAITIS, Pijus 14  Siauliu "Delfinas" 55.16

DSQ - Uz finiSo taisyklés pazeidimg

17 - 18 years
1. NOMGAUDAS, Orestas 06  N.Jurciuk 30.24 390
15 - 16 years
1. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 28.28 477
2. NECAJEV, Milan 09  N.Gurkova 29.24 432
3. ONISCIUK, Artiom 09  N.Jurciuk 3056 378
4. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 30.86 367
5. BERTASIUS, Deividas 08  J.Kiskyte 30.88 367
6. EZERINSKIS, Gediminas 09 A Mefiod 3239 318
7. BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 3454 262
8. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 39.07 181
DSQ VAITKUS, Arminas 09 A Mefiod 37.86

DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidimg

13 - 14 years
1. SIPAVICIUS, Rostislavas 10 J.Boguziene 2948 421
2. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu "Delfinas” 29.80 408
3. MONTVILAS, Aldas 10  D.Sadauskiene 30.39 385
4. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 30.93 365
5. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 3134 351
6. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 3284 305
7. ENDZINAS, Dominykas 11  Palangos sporto centras 33.08 298
8. LENGVINAS, Matas 10 M. Doviakovskij 3582 235
9. FRAINAS, Armandas 10 A.Mefiod 36.14 228
10. GELAZAUSKAS, Benas 11  Palangos sporto centras 37.04 212
11. GIRDVAINIS, Simas 10 M. Doviakovskij 3741 206
12. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 3747 205
13. BARTKUS, Danas 11  J.Kiskyte 38.49 189
14. PAZUSIS, Laimonas 10  J.Kiskyte 38.61 187
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 22, Boys, 50m Backstroke, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts
15. TAMOSAUSKAS, Domas 11  Palangos sporto centras 39.00 182
16. SVETKOVSKIS, Vilius 10  J.Kiskyte 39.33 177
17. ZEBRAUSKIS, Jokubas 10  N.Jurciuk 39.92 169
18. SEDUNOV, Arsenij 11 N.Jurciuk 43.72 129
19. CIRVINSKAS, Domantas 10 AKovalenko 53.72 69

12 years and younger

1. VISINSKIS, Azuolas 12  Palangos sporto centras 3731 208
2. MYROSHNYCHENKO, Vladyslav 12 M. Doviakovskij 43.04 135
3. MAZRIMAS, Manfredas 12 M. Doviakovskij 4319 134
4. VASILIAUSKAS, Kipras 14  V.Kiseliova 4522 116
5. TUMENAS, Dominykas 14 J.Boguziene 4586 112
6. EINIKIS, Aleksandr 15  N.Gurkova 46.26 109
7. POSKA, Lukas 13  A.Kovalenko 46.29 108
8. MALINOVSKIJ, Natas 12 J.Kiskyte 4736 101
9. LEBEDEV, Kiril 15  N.Gurkova 4761 100
10. BURUCHINAS, Ugnius 14  V.Kiseliova 48.65 93
11. JERMOLAJEVAS, Jokubas 12 M. Doviakovskij 50.55 83
12. SABECKIS, Lukas 13 J.Kiskyte 50.72 82
13. NAKTINSKAS, Jonas 15 N.Gurkova 50.94 81
14. MIKETA, Markas 16 V.Kiseliova 51.41 79
15. PAZERECKAS, Rapolas 14  V.Kiseliova 51.68 78
16. ZUKAUSKAS, Lukas 15 D. Kucinskaite 53.30 71
17. CECHAVICIUS, Antanas 13  AKovalenko 53.45 70
18. KAUSPEDAS, Adomas 14 V. Kiseliova 53.50 70
19. BALCIUNAS, Sruogis 14 N.Gurkova 54.47 66
20. BUKCIUS, Ainius 14 V. Kiseliova 54.69 66
21. RACKAUSKAS, Herkus 16  D. Kucinskaite 55.87 61
22. KAUSPEDAS, Nojus 14  V.Kiseliova 56.12 61
23. RAZINSKAS, Dilanas 14  AKovalenko 56.41 60
24. TOLEIKIS, Faustas 15 N.Gurkova 56.42 60
25. TKACHENKO, Dmitrij 13  A.Kovalenko 56.67 59
26. VENCKUS, Benediktas 12 Tadas Kacerauskas 56.88 58
27. PAULAUSKAS, Dominykas 14  V.Kiseliova 56.92 58
28. STEPUL, Daniil 16  AKovalenko 57.43 57
29. LUKAVICIUS, Bernardas 15  AKovalenko 58.42 54
30. JEVAITIS, Domas 15 D. Kucinskaite 1:00.09 49
31. NARBUTAS, Dominykas 13  V.Kiseliova 1:00.97 47
32. ANDRIJAUSKAS, Ignas 14 J.Boguziene 1:02.20 44
33. ISABABIANAS, Aidanas 14 J.Boguziene 1:02.47 44
34. FIODOROV, Timur 16  J.Boguziene 1:03.87 41
35. MIKULIN, Artiom 16  N.Gurkova 1:05.76 38
36. GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 1:06.96 36
37. KVAJAUSKAS, Justas 16  J.Boguziene 1:07.42 35
38. ZECIUS, Karolis 15 J.Boguziene 1:09.75 31
39. NECITAILOV, Aleksandr 15  N.Gurkova 1:14.40 26
40. KISIELIUS, Leonas 14  N.Gurkova 1:17.53 23
DSQ MARTINAITIS, Pijus 14  Siauliu "Delfinas" 55.16

DSQ - Uz finiSo taisyklés pazeidimg
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 23 Women, 100m Butterfly Open
2024-06-28 - 11:55 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. BARISTAITE, Auguste 10  Siauliu "Delfinas" 1:11.44 433 32.86 38.58
2. IVANOVAITE, Austeja 12 N.Gurkova 1:16.90 347 35.89 41.01
3. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 1:22.39 282 37.94 44.45
4. RAZGUTE, Austeja 12 Palangos sporto centras 1:27.46 236 40.17 47.29
5. SAMAUSKAITE, Gabija 11 Palangos sporto centras 1:34.17 189 42.97 51.20
6. AGARKOVA, Zlata 10 M. Doviakovskij 1:36.79 174 43.19 53.60
7. SUSINSKYTE, Meta 12 Palangos sporto centras 1:38.59 164 46.95 51.64
8. ZUCKOVA, Sofija 14  N.Gurkova 1:42.70 145 46.14 56.56
13 - 14 years
1. BARISTAITE, Auguste 10  Siauliu "Delfinas" 1:11.44 433 32.86 38.58
2. STONKUTE, Gabija 10 Palangos sporto centras 1:22.39 282 37.94 44.45
3. SAMAUSKAITE, Gabija 11  Palangos sporto centras 1:34.17 189 42.97 51.20
4. AGARKOVA, Zlata 10 M. Doviakovskij 1:36.79 174 43.19 53.60
12 years and younger
1. IVANOVAITE, Austeja 12 N.Gurkova 1:16.90 347 35.89 41.01
2. RAZGUTE, Austeja 12  Palangos sporto centras 1:27.46 236 40.17 47.29
3. SUSINSKYTE, Meta 12 Palangos sporto centras 1:38.59 164 46.95 51.64
4. ZUCKOVA, Sofija 14  N.Gurkova 1:42.70 145 46.14 56.56
Event 24 Men, 100m Bultterfly Open
2024-06-28 - 12:00 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m
Open
1. KVEDERIS, Danielis 04  V.Srebalius 55.29 645 25.86 29.43
2. TRETJAK, Martin 04  V.Srebalius 57.06 587 26.71 30.35
3. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 58.00 559 27.11 30.89
4. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 1:01.93 459 28.71 33.22
5. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 1:04.08 414 29.96 34.12
6. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 1:04.30 410 29.18 35.12
7. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu "Delfinas" 1:04.61 404 28.58 36.03
8. KAIRYS, Nerius 10  N.Jurciuk 1:05.24 392 30.23 35.01
9. VANAGAS, Danielius 09  Siauliu "Delfinas" 1:15.19 256 34.60 40.59
10. DVARIONAS, Emilis 12  Palangos sporto centras 1:19.13 220 36.89 42.24
11. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 1:21.45 201 38.58 42.87
12. RUTKUS, Emilis 13  A.Kovalenko 1:25.69 173 39.71 45.98
13. PUTVINSKAS, Matas 13  J.Boguziene 1:30.68 146 39.77 50.91
14. ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 1:37.34 118 42.21 55.13
15. POCIUS, Augustas 14  AKovalenko 1:48.88 84 48.10 1:00.78
DSQ IGNATENKO, Nikita Niko 10  Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigal:20.17 35.86 44.31
DSQ - Uz stiliaus taisyklés paZzeidimg
15 - 16 years
1. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 1:01.93 459 28.71 33.22
2. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu "Delfinas" 1:04.61 404 28.58 36.03
3. VANAGAS, Danielius 09  Siauliu "Delfinas" 1:15.19 256 34.60 40.59
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 24, Men, 100m Butterfly

13 - 14 years
1. BALCIUNAS, Balys 10 D.Sadauskiene 1:04.08 414 29.96 34.12
2. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 1:04.30 410 29.18 35.12
3. KAIRYS, Nerius 10  N.Jurciuk 1:05.24 392 30.23 35.01
4. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 1:21.45 201 38.58 42.87
DSQ IGNATENKO, Nikita Niko 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigal:20.17 35.86 44.31
DSQ - Uz stiliaus taisyklés pazeidimg
12 years and younger
1. DVARIONAS, Emilis 12  Palangos sporto centras 1:19.13 220 36.89 42.24
2. RUTKUS, Emilis 13  A.Kovalenko 1:25.69 173 39.71 45.98
3. PUTVINSKAS, Matas 13  J.Boguziene 1:30.68 146 39.77 50.91
4. ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 1:37.34 118 42.21 55.13
5. POCIUS, Augustas 14  AKovalenko 1:48.88 84 48.10 1:00.78
Event 25 Women, 200m Freestyle Open
2024-06-28 - 12:05 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. PETRAUSKAITE, Otilja 10  Siauliu "Delfinas" 2:14.73 548 31.89 34.60 35.23 33.01
2. SURBLYTE, Beata 08 J.Boguziene 2:15.33 541 31.76 34.77 35.28 33.52
3. LIEKYTE, Juste 09  V.Srebalius 2:15.39 540 31.04 34.74 35.49 34.12
4. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 2:17.94 511 30.88 34.81 36.51 35.74
5. KNASAITE, Marija 09 J.Boguziene 2:18.51 505 32.67 35.66 36.02 34.16
6. JAGUTYTE, Eva 09  Siauliu "Delfinas" 2:18.71 502 32.21 35.06 35.80 35.64
7. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 2:23.36 455 32.96 36.03 37.59 36.78
8. TIKNIUTE, Julija 11  Palangos sporto centras 2:25.94 431 33.48 36.76 37.02 38.68
9. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu "Delfinas" 2:32.77 376 33.71 39.20 40.45 39.41
10. RAZGUTE, Austeja 12  Palangos sporto centras 2:33.56 370 35.38 39.76 40.27 38.15
11. MAZRIMAITE, Akmeja 08  N.Jurciuk 2:34.27 365 34.65 38.96 41.20 39.46
12. SOBLINSKAITE, Adele 11  Palangos sporto centras 2:38.62 336 36.40 40.96 42.02 39.24
13. JANUSAITE, Meda 10 D.Sadauskiene 2:39.12 333 36.71 41.68 41.41 39.32
14. BUTKUTE, Auste 11 Palangos sporto centras 2:49.18 277 36.54 41.75 45.58 45.31
15. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 2:51.65 265 39.72 44.16 45.13 42.64
16. MIKETA, Viktorija 13 V.Kiseliova 2:57.35 240 40.01 46.04 47.84 43.46
17. SUSINSKYTE, Meta 12 Palangos sporto centras 3:01.28 225 43.68 47.64 46.34 43.62
18. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 3:27.89 149 46.21 54.58 55.29 51.81
17 - 18 years
1. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 2:17.94 511 30.88 34.81 36.51 35.74
15 - 16 years
1. SURBLYTE, Beata 08 J.Boguziene 2:15.33 541 31.76 34.77 35.28 33.52
2. LIEKYTE, Juste 09  V.Srebalius 2:15.39 540 31.04 34.74 35.49 34.12
3. KNASAITE, Marija 09 J.Boguziene 2:18.51 505 32.67 35.66 36.02 34.16
4. JAGUTYTE, Eva 09  Siauliu "Delfinas" 2:18.71 502 32.21 35.06 35.80 35.64
5. MAZRIMAITE, Akmeja 08  N.Jurciuk 2:34.27 365 34.65 38.96 41.20 39.46
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2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés
Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 25, Women, 200m Freestyle

13 - 14 years
1. PETRAUSKAITE, Otilja 10  Siauliu "Delfinas" 2:14.73 548 31.89 34.60 35.23 33.01
2. KAKTYTE, Lukrecija 10 D.Sadauskiene 2:23.36 455 32.96 36.03 37.59 36.78
3. TIKNIUTE, Julija 11  Palangos sporto centras 2:25.94 431 33.48 36.76 37.02 38.68
4. SOBLINSKAITE, Adele 11 Palangos sporto centras 2:38.62 336 36.40 40.96 42.02 39.24
5. JANUSAITE, Meda 10 D.Sadauskiene 2:39.12 333 36.71 41.68 41.41 39.32
6. BUTKUTE, Auste 11 Palangos sporto centras 2:49.18 277 36.54 41.75 45,58 45.31
12 years and younger
1. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu "Delfinas" 2:32.77 376 33.71 39.20 40.45 39.41
2. RAZGUTE, Austeja 12 Palangos sporto centras 2:33.56 370 35.38 39.76 40.27 38.15
3. VAITKUTE, Austeja 12 J.Kiskyte 2:51.65 265 39.72 44.16 45.13 42.64
4. MIKETA, Viktorija 13  V.Kiseliova 2:57.35 240 40.01 46.04 47.84 43.46
5. SUSINSKYTE, Meta 12 Palangos sporto centras 3:01.28 225 43.68 47.64 46.34 43.62
6. JAKOVLEVA, Marija 12 V.Grigaitiene 3:27.89 149 46.21 54.58 55.29 51.81
Event 26 Men, 200m Freestyle Open
2024-06-28 - 12:15 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. CESNAKAS, Edvinas 03  J.Boguziene 1:52.06 697 26.57 28.47 28.86 28.16
2. ZUCKOV, Daniil 05  N.Gurkova 1:55.40 638 25.63 28.94 30.61 30.22
3. CIRTAUTAS, Giedrius 07  D.Sadauskiene 1:57.51 604 26.68 29.71 31.00 30.12
4. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 2:03.83 516 28.77 31.46 32.17 31.43
5. OREHOVSKI, Martin 06  V.Srebalius 2:04.12 513 28.47 31.23 32.72 31.70
6. VARNAS, Raidas 08  N.Jurciuk 2:05.89 491 29.52 32.26 33.26 30.85
7. SISKO, Michail 09  Sostines sporto centras  2:10.13 445 30.37 33.09 35.01 31.66
8. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 2:11.46 431 29.31 33.10 35.52 33.53
9. SIPAVICIUS, Rostislavas 10  J.Boguziene 2:12.40 422 30.76 34.63 34.38 32.63
10. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 2:12.41 422 30.03 34.03 35.23 33.12
11. BALNIONIS, Donatas 08 N.Jurciuk 2:12.60 420 29.23 33.38 35.88 34.11
12. JAKUBAUSKAS, Benas 09  Siauliu "Delfinas" 2:14.00 407 30.84 34.54 36.20 32.42
13. GENUPSKIS, Lukas 08  N.Jurciuk 2:14.51 403 31.42 34.69 35.34 33.06
14. ENDZINAS, Dominykas 11 Palangos sporto centras 2:14.81 400 30.91 34.42 35.28 34.20
15. BUTA, Martynas Bronius 10 Mecislav Doviakovskij / Van2:23.07a335e 30.23 36.45 38.76 37.63
16. MAJAUSKAS, Rapolas 09  Siauliu "Delfinas" 2:24.82 323 31.29 37.20 39.38 36.95
17. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 2:25.02 321 32.63 37.37 38.55 36.47
18. DVARIONAS, Emilis 12  Palangos sporto centras 2:25.74 316 34.15 37.76 1:13.83
19. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 2:26.93 309 34.18 37.14 38.77 36.84
20. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 2:27.55 305 34.22 37.51 39.26 36.56
21. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 2:32.62 276 34.93 38.44 40.35 38.90
22. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 2:38.16 248 35.90 37.34 43.36 41.56
23. PAZUSIS, Laimonas 10  J.Kiskyte 2:46.92 210 34.85 44.59 46.63 40.85
24. BARTKUS, Danas 11 J.Kiskyte 2:50.00 199 36.57 45.10 48.19 40.14
25. SVETKOVSKIS, Vilius 10  J.Kiskyte 2:50.24 198 36.54 45.32 46.46 41.92
26. JUKNEVICIUS, Vytautas 13 Palangos sporto centras 2:53.29 188 37.75 44.89 46.62 44.03
27. BUDGINAS, K. 11  J.Kiskyte 3:03.65 158 38.84 48.06 49.18 47.57
28. SABECKIS, Lukas 13  J.Kiskyte 3:13.27 135 43.84 51.69 48.65 49.09
29. POSKA, Lukas 13  A.Kovalenko 3:16.88 128 43.67 51.12 52.94 49.15
17 - 18 years
1. CIRTAUTAS, Giedrius 07  D.Sadauskiene 1:57.51 604 26.68 29.71 31.00 30.12
2. RADZEVICIUS, Teodoras 07  V.Srebalius 2:03.83 516 28.77 31.46 32.17 31.43
3. OREHOVSKI, Martin 06  V.Srebalius 2:04.12 513 28.47 31.23 32.72 31.70
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Event 26, Men, 200m Freestyle

15 - 16 years
1. VARNAS, Raidas 08  N.Jurciuk 2:05.89 491 29.52 32.26 33.26 30.85
2. SISKO, Michail 09  Sostines sporto centras  2:10.13 445 30.37 33.09 35.01 31.66
3. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 2:12.41 422 30.03 34.03 35.23 33.12
4. BALNIONIS, Donatas 08  N.Jurciuk 2:12.60 420 29.23 33.38 35.88 34.11
5. JAKUBAUSKAS, Benas 09  Siauliu "Delfinas" 2:14.00 407 30.84 34.54 36.20 32.42
6. GENUPSKIS, Lukas 08  N.Jurciuk 2:14.51 403 31.42 34.69 35.34 33.06
7. MAJAUSKAS, Rapolas 09  Siauliu "Delfinas" 2:24.82 323 31.29 37.20 39.38 36.95
8. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 2:27.55 305 34.22 37.51 39.26 36.56
13 - 14 years
1. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 2:11.46 431 29.31 33.10 35.52 33.53
2. SIPAVICIUS, Rostislavas 10  J.Boguziene 2:12.40 422 30.76 34.63 34.38 32.63
3. ENDZINAS, Dominykas 11  Palangos sporto centras 2:14.81 400 30.91 34.42 35.28 34.20
4, BUTA, Martynas Bronius 10  Mecislav Doviakovskij / Van2:23.07a335e 30.23 36.45 38.76 37.63
5. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras  2:26.93 309 34.18 37.14 38.77 36.84
6. KAZYS, Povilas 10 Palangos sporto centras 2:32.62 276 34.93 38.44 40.35 38.90
7. PAZUSIS, Laimonas 10 J.Kiskyte 2:46.92 210 34.85 44.59 46.63 40.85
8. BARTKUS, Danas 11  J.Kiskyte 2:50.00 199 36.57 45.10 48.19 40.14
9. SVETKOVSKIS, Vilius 10  J.Kiskyte 2:50.24 198 36.54 45.32 46.46 41.92
10. BUDGINAS, K. 11  J.Kiskyte 3:03.65 158 38.84 48.06 49.18 47.57
12 years and younger
1. BABICKIJ, Andrej 12 N.Gurkova 2:25.02 321 32.63 37.37 38.55 36.47
2. DVARIONAS, Emilis 12  Palangos sporto centras 2:25.74 316 34.15 37.76 1:13.83
3. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 2:38.16 248 35.90 37.34 43.36 41.56
4. JUKNEVICIUS, Vytautas 13 Palangos sporto centras 2:53.29 188 37.75 44.89 46.62 44.03
5. SABECKIS, Lukas 13  J.Kiskyte 3:13.27 135 43.84 51.69 48.65 49.09
6. POSKA, Lukas 13  A.Kovalenko 3:16.88 128 43.67 51.12 52.94 49.15
Event 27 Women, 200m Breaststroke Open
2024-06-28 - 12:35 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. PARADNIKAITE, Kotryna 09  J.Boguziene 2:43.63 556 37.78 42.23 42.78 40.84
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina06  N.Jurciuk 2:47.07 522 37.40 42.96 43.75 42.96
3. MARTINAITYTE, Vilte 10  Siauliu "Delfinas" 2:48.12 512 38.08 42.81 43.93 43.30
4. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 2:53.21 468 38.21 44.74 44.52 45.74
5. ARCHIPOVAITE, A. 12 N.Gurkova 3:00.14 416 41.97 46.21 46.45 45.51
6. SKIPARYTE, Daniele 11  N.Gurkova 3:04.48 388 41.82 50.00 46.64 46.02
7. EIKINAITE, Evita 09  Siauliu "Delfinas" 3:11.03 349 42.46 49.62 49.98 48.97
8. KAZANAVICIUTE, Goda 12  J.Kiskyte 3:11.46 347 41.03 49.33 50.15 50.95
9. GEDGAUDAITE, Ugne 12  J.Kiskyte 3:35.94 242 49.86 55.47 55.82 54.79
17 - 18 years
1. DEKTIARIOVA, Jekaterina06  N.Jurciuk 2:47.07 522 37.40 42.96 43.75 42.96
15 - 16 years
1. PARADNIKAITE, Kotryna 09  J.Boguziene 2:43.63 556 37.78 42.23 42.78 40.84
2. LESCIUTE, Saule 09 D.Sadauskiene 2:53.21 468 38.21 44.74 44.52 45,74
3. EIKINAITE, Evita 09  Siauliu "Delfinas" 3:11.03 349 42.46 49.62 49.98 48.97
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Event 27, Women, 200m Breaststroke

13 - 14 years
1. MARTINAITYTE, Vilte 10  Siauliu "Delfinas" 2:48.12 512 38.08 42.81 43.93 43.30
2. SKIPARYTE, Daniele 11  N.Gurkova 3:04.48 388 41.82 50.00 46.64 46.02
12 years and younger
1. ARCHIPOVAITE, A. 12 N.Gurkova 3:00.14 416 41.97 46.21 46.45 45.51
2. KAZANAVICIUTE, Goda 12  J.Kiskyte 3:11.46 347 41.03 49.33 50.15 50.95
3. GEDGAUDAITE, Ugne 12  J.Kiskyte 3:35.94 242 49.86 55.47 55.82 54.79
Event 28 Men, 200m Breaststroke Open
2024-06-28 - 12:40 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. ZAKEVICIUS, Maksim 08  N.Jurciuk 2:28.92 525 34.19 37.87 38.87 37.99
2. TROFIMOV, Aleksej 06  V.Srebalius 2:34.29 472 34.23 38.83 40.07 41.16
3. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 2:38.74 433 35.92 41.43 41.56 39.83
4, KAZAKEVICIUS, Justas 10  D.Sadauskiene 2:42.68 402 36.12 42.19 42.45 41.92
5. LITVINOVAS, Laurynas 09  N.Jurciuk 2:44.33 390 38.13 42.81 43.51 39.88
6. GINIOTIS, Mantas 09  J.Kiskyte 2:47.63 368 37.68 44.70 42.12 43.13
7. BARSTONAS, Joris 11  J.Kiskyte 2:48.93 359 50.03 1:00.73 58.17
8. BIJEIKIS, Adomas 08  Siauliu "Delfinas" 2:50.93 347 37.62 43.56 44.66 45.09
9. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 2:53.53 332 39.68 44.90 45.70 43.25
10. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 2:56.80 313 40.42 46.00 45.45 44 .93
11. MAZEIKIS, Lukas 09  Saugus vanduo 2:58.52 304 38.07 44.60 46.78 49.07
12. PAULAUSKAS, Nikita 10  N.Jurciuk 3:00.74 293 40.05 46.99 48.36 45.34
13. MINEIKIS, Matas 10  N.Gurkova 3:04.75 275 40.21 47.02 49.90 47.62
14. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 3:06.08 269 43.81 48.71 47.97 45.59
15. ALEKSANDRAVICIUS, Atal0 M. Doviakovskij 3:11.72 246 42.95 50.27 50.38 48.12
16. DRIMALOVSKIJ, Marsel 10  N.Jurciuk 3:34.95 174 48.14 54.16 56.55 56.10
17. TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 3:44.69 152 50.08 58.64 58.38 57.59
18. SIMONAVICIUS, Augustas12 N.Gurkova 3:47.13 148 52.25 57.51 59.76 57.61
19. PLOTNIKOVAS, Vitalijus 13  Tadas Kacerauskas 3:54.04 135 51.02 1:01.90 1:02.75 58.37
20. ANDRONATIJ, Atanas 14  J.Boguziene 4:06.52 115 57.59 1:04.97 1:03.47 1:00.49
21. KAZANAVICIUS, Gytis 13  J.Kiskyte 4:13.82 106 59.16 1:03.77 1:08.28 1:02.61
17 - 18 years
1. TROFIMOV, Aleksej 06  V.Srebalius 2:34.29 472 34.23 38.83 40.07 41.16
15- 16 years
1. ZAKEVICIUS, Maksim 08  N.Jurciuk 2:28.92 525 34.19 37.87 38.87 37.99
2. DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 2:38.74 433 35.92 41.43 41.56 39.83
3. LITVINOVAS, Laurynas 09  N.Jurciuk 2:44.33 390 38.13 42.81 43.51 39.88
4. GINIOTIS, Mantas 09  J.Kiskyte 2:47.63 368 37.68 44.70 42.12 43.13
5. BIJEIKIS, Adomas 08  Siauliu "Delfinas" 2:50.93 347 37.62 43.56 44.66 45.09
6. MAZEIKIS, Lukas 09  Saugus vanduo 2:58.52 304 38.07 44.60 46.78 49.07
13 - 14 years
1. KAZAKEVICIUS, Justas 10  D.Sadauskiene 2:42.68 402 36.12 42.19 42.45 41.92
2. BARSTONAS, Joris 11  J.Kiskyte 2:48.93 359 50.03 1:00.73 58.17
3. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 2:56.80 313 40.42 46.00 45.45 44.93
4. PAULAUSKAS, Nikita 10  N.Jurciuk 3:00.74 293 40.05 46.99 48.36 45.34
5. MINEIKIS, Matas 10  N.Gurkova 3:04.75 275 40.21 47.02 49.90 47.62
6. ALEKSANDRAVICIUS, Atal0 M. Doviakovskij 3:11.72 246 42.95 50.27 50.38 48.12
7. DRIMALOVSKIJ, Marsel 10  N.Jurciuk 3:34.95 174 48.14 54.16 56.55 56.10
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Event 28, Boys, 200m Breaststroke, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
8. TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 3:44.69 152 50.08 58.64 58.38 57.59
12 years and younger
1. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 2:53.53 332 39.68 44.90 45.70 43.25
2. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 3:06.08 269 43.81 48.71 47.97 45.59
3. SIMONAVICIUS, Augustas12  N.Gurkova 3:47.13 148 52.25 57.51 59.76 57.61
4. PLOTNIKOVAS, Vitaljus 13  Tadas Kacerauskas 3:54.04 135 51.02 1:01.90 1:02.75 58.37
5. ANDRONATIJ, Atanas 14  J.Boguziene 4:06.52 115 57.59 1:04.97 1:03.47 1:00.49
6. KAZANAVICIUS, Gytis 13  J.Kiskyte 4:13.82 106 59.16 1:03.77 1:08.28 1:02.61
Event 29 Women, 200m Backstroke Open
2024-06-28 - 12:55 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Srebalius 2:25.52 546 34.30 37.11 37.04 37.07
2. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09  N.Jurciuk 2:30.61 492 35.37 39.20 39.91 36.13
3. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu "Delfinas" 2:31.30 485 34.74 38.35 40.10 38.11
4. DOMERECKAITE, D. 10  Siauliu "Delfinas" 2:34.20 458 36.18 39.45 39.50 39.07
5. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 2:36.70 437 37.03 40.52 40.20 38.95
6. TIPELYTE, Austeja 10 Siauliu "Delfinas" 2:39.13 417 38.08 40.25 40.64 40.16
7. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 2:39.24 416 37.66 40.15 41.15 40.28
8. PAMEDYTYTE, Marta 10  V.Srebalius 2:43.68 383 37.32 40.65 43.64 42.07
9. KEMEZYTE, Meja 12 N.Gurkova 2:45.34 372 40.14 43.01 41.90 40.29
10. GAVRILENKO, Ana 10  N.Gurkova 2:48.70 350 39.21 42.76 44.31 42.42
11. IVANOVAITE, Austeja 12 N.Gurkova 2:49.04 348 41.53 44.15 43.87 39.49
12. MAZRIMAITE, Akmeja 08 N.Jurciuk 2:50.27 340 39.17 43.10 44.98 43.02
13. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu "Delfinas" 2:51.05 336 39.92 43.46 44.45 43.22
14. SCHAEFER, Maria 11 J.Kiskyte 3:06.68 258 43.96 48.90 49.47 44.35
15. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 3:11.18 240 45.86 49.69 49.74 45.89
16. SAMAUSKAITE, Gabija 11  Palangos sporto centras 3:12.38 236 47.44 48.50 50.15 46.29
17. VAITIEKUNAITE, Kamile 13  A.Kovalenko 3:13.94 230 45.10 51.19 51.96 45.69
18. BICHTIAKOVA, Arina 11 M. Doviakovskij 3:17.96 216 45.40 51.66 51.66 49.24
19. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 3:21.79 204 46.35 51.12 53.18 51.14
17 - 18 years
1. PISCIKAITE, Beatrice 06  V.Srebalius 2:25.52 546 34.30 37.11 37.04 37.07
2. SADAUSKAITE, Vaiva 06  D.Sadauskiene 2:39.24 416 37.66 40.15 41.15 40.28
15 - 16 years
1. GIRGZDUTAITYTE, Meta 09  N.Jurciuk 2:30.61 492 35.37 39.20 39.91 36.13
2. MAZRIMAITE, Akmeja 08  N.Jurciuk 2:50.27 340 39.17 43.10 44.98 43.02
13 - 14 years
1. PETRAUSKAITE, Ugne 10  Siauliu "Delfinas" 2:31.30 485 34.74 38.35 40.10 38.11
2. DOMERECKAITE, D. 10  Siauliu "Delfinas" 2:34.20 458 36.18 39.45 39.50 39.07
3. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 D.Sadauskiene 2:36.70 437 37.03 40.52 40.20 38.95
4. TIPELYTE, Austeja 10  Siauliu "Delfinas" 2:39.13 417 38.08 40.25 40.64 40.16
5. PAMEDYTYTE, Marta 10  V.Srebalius 2:43.68 383 37.32 40.65 43.64 42.07
6. GAVRILENKO, Ana 10  N.Gurkova 2:48.70 350 39.21 42.76 44.31 42.42
7. SCHAEFER, Maria 11  J.Kiskyte 3:06.68 258 43.96 48.90 49.47 44.35
8. SAMAUSKAITE, Gabijjla 11  Palangos sporto centras 3:12.38 236 47.44 48.50 50.15 46.29
9. BICHTIAKOVA, Arina 11 M. Doviakovskij 3:17.96 216 45.40 51.66 51.66 49.24

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Klaipédos Gintaro sporto centras

2024-06-28 15:39 - Page 42



2024 m. Klaipédos miesto amziaus grupiy vasaros plaukimo pirmenybés

Klaipéda, 27- - 28-6-2024

Event 29, Women, 200m Backstroke

12 years and younger

1. KEMEZYTE, Meja 12 N.Gurkova 2:45.34 372 40.14 43.01 41.90 40.29
2. IVANOVAITE, Austeja 12 N.Gurkova 2:49.04 348 41.53 44.15 43.87 39.49
3. GUMULIAUSKAITE, Ema 12  Siauliu "Delfinas" 2:51.05 336 39.92 43.46 44.45 43.22
4. KONTVAINYTE, Elisa 12 M. Doviakovskij 3:11.18 240 45.86 49.69 49.74 45.89
5. VAITIEKUNAITE, Kamile 13  A.Kovalenko 3:13.94 230 45.10 51.19 51.96 45.69
6. KRASNOVA, Arina 12 N.Gurkova 3:21.79 204 46.35 51.12 53.18 51.14
Event 30 Men, 200m Backstroke Open
2024-06-28 - 13:05 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Open
1. BABAKINAS, Evaldas 05  V.Srebalius 2:01.32 660 28.60 31.16 31.50 30.06
2. KVEDERIS, Danielis 04  V.Srebalius 2:05.41 597 28.67 31.14 32.62 32.98
3. EZERSKIS, Antanas 05  V.Srebalius 2:09.51 542 30.04 33.07 34.24 32.16
4. NECAJEV, Milan 09  N.Gurkova 2:16.70 461 31.45 35.41 35.33 34.51
5. TRUCINSKAS, Marijus 10 Siauliu "Delfinas" 2:16.74 460 32.76 35.41 35.47 33.10
6. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 2:17.97 448 32.19 34.88 36.00 34.90
7. CEPULIS, Gytis 05 D.Sadauskiene 2:20.11 428 32.80 35.45 36.97 34.89
8. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 2:20.35 426 31.61 36.36 37.42 34.96
9. NOMGAUDAS, Orestas 06  N.Jurciuk 2:20.60 424 32.77 36.15 36.39 35.29
10. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu "Delfinas" 2:28.09 362 33.52 38.05 39.04 37.48
11. ENDZINAS, Dominykas 11  Palangos sporto centras 2:32.42 332 35.82 38.82 39.08 38.70
12. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 2:34.35 320 35.75 39.49 40.65 38.46
13. PANOQV, Jegor 10  N.Gurkova 2:35.21 315 36.51 39.91 39.92 38.87
14. VAITKUS, V. 09  N.Gurkova 2:36.42 307 37.13 40.27 40.71 38.31
15. RIOS AGUIRRE, Arian 09  N.Jurciuk 2:38.78 294 18.21 19.04 41.17 1:20.36
16. BOLTRUKEVIC, Markas 10 N.Gurkova 2:39.01 293 38.81 41.14 40.73 38.33
17. LIVANOV, Artur 10  N.Gurkova 2:41.70 278 39.93 41.55 41.08 39.14
18. BUDGINAS, Artas 09  J.Kiskyte 2:44.18 266 39.64 42.55 42.77 39.22
19. VISINSKIS, Azuolas 12 Palangos sporto centras 2:44.35 265 39.59 42.02 41.71 41.03
20. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 2:46.82 253 39.72 43.13 43.16 40.81
21. GUDAUSKAS, Dominykas12  N.Gurkova 2:49.78 240 40.46 43.63 43.36 42.33
22. PRALGAUSKAS, Marijus 10 N.Gurkova 2:53.30 226 40.25 45.31 45.11 42.63
23. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 2:55.40 218 41.40 44.67 45.61 43.72
24. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 3:00.08 201 42.79 45.85 47.54 43.90
25. PUTVINSKAS, Matas 13  J.Boguziene 3:07.75 178 42.28 48.31 48.54 48.62
26. PETRAUSKAS, Rokas 11  N.Gurkova 3:13.37 163 44.44 47.93 52.21 48.79
17 - 18 years
1. NOMGAUDAS, Orestas 06  N.Jurciuk 2:20.60 424 32.77 36.15 36.39 35.29
15 - 16 years
1. NECAJEV, Milan 09  N.Gurkova 2:16.70 461 31.45 35.41 35.33 34.51
2. ZUBE, Motiejus 08 J.Boguziene 2:20.35 426 31.61 36.36 37.42 34.96
3. NORAITIS, Lukas 08  Siauliu "Delfinas" 2:28.09 362 33.52 38.05 39.04 37.48
4. VAITKUS, V. 09  N.Gurkova 2:36.42 307 37.13 40.27 40.71 38.31
5. RIOS AGUIRRE, Arian 09  N.Jurciuk 2:38.78 294 18.21 19.04 41.17 1:20.36
6. BUDGINAS, Artas 09  J.Kiskyte 2:44.18 266 39.64 42.55 42.77 39.22
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Event 30, Men, 200m Backstroke

13 - 14 years
1. TRUCINSKAS, Marijus 10  Siauliu "Delfinas" 2:16.74 460 32.76 35.41 35.47 33.10
2. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 2:17.97 448 32.19 34.88 36.00 34.90
3. ENDZINAS, Dominykas 11  Palangos sporto centras 2:32.42 332 35.82 38.82 39.08 38.70
4. LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene 2:34.35 320 35.75 39.49 40.65 38.46
5. PANOV, Jegor 10  N.Gurkova 2:35.21 315 36.51 39.91 39.92 38.87
6. BOLTRUKEVIC, Markas 10  N.Gurkova 2:39.01 293 38.81 41.14 40.73 38.33
7. LIVANQV, Artur 10  N.Gurkova 2:41.70 278 39.93 41.55 41.08 39.14
8. PRALGAUSKAS, Marijus 10  N.Gurkova 2:53.30 226 40.25 45.31 45.11 42.63
9. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 2:55.40 218 41.40 44.67 45.61 43.72
10. PETRAUSKAS, Rokas 11 N.Gurkova 3:13.37 163 44.44 47.93 52.21 48.79
12 years and younger
1. VISINSKIS, Azuolas 12 Palangos sporto centras 2:44.35 265 39.59 42.02 41.71 41.03
2. DASKEVICS, Matvejs 12 N.Gurkova 2:46.82 253 39.72 43.13 43.16 40.81
3. GUDAUSKAS, Dominykas12  N.Gurkova 2:49.78 240 40.46 43.63 43.36 42.33
4. SIMULIS, Jonas 12 N.Gurkova 3:00.08 201 42.79 45.85 47.54 43.90
5. PUTVINSKAS, Matas 13  J.Boguziene 3:07.75 178 42.28 48.31 48.54 48.62
Event 31 Women, 800m Freestyle Open
2024-06-28 - 13:25 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
1. PLEIKYTE, Liepa 09 Siauliu "Delfinas" 10:30.61 433
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:30.61
2. SAVKINA, Liepa 08 A.Mefiod 12:55.74 233
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:55.74
Event 32 Men, 800m Freestyle Open
2024-06-28 - 13:40 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
1. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 8:3450 640
100m: 1:01.34 1:01.34 300m: 3:10.14 1:04.03 500m: 5:18.47 1:03.73 700m: 7:29.45 1:08.67
200m: 2:06.11 1:04.77 400m: 4:14.74 1:04.60 600m: 6:20.78 1:02.31 800m: 8:34.50 1:05.05
2. GENUPSKIS, Lukas 08  N.Jurciuk 9:48.35 428
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:40.08 1:15.32 500m: 6:10.60 1:15.55 700m: 8:38.79 1:13.92
200m: 2:24.76 1:15.37 400m: 4:55.05 1:14.97 600m: 7:24.87 1:14.27 800m: 9:48.35 1:09.56
3. KALEDA, Daniel 12 J.Kiskyte 12:53.49 188
100m: 1:25.37 1:25.37 300m: 4:40.93 1:38.78 500m: 8:00.83 1:39.72 700m: 11:22.04 1:39.91
200m: 3:02.15 1:36.78 400m: 6:21.11 1:40.18 600m: 9:42.13 1:41.30 800m: 12:53.49 1:31.45

Splash Meet Manager, 11.79567
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